
ADIYAMAN’A GİTTİ

11 şehir için
mücadele şart

İBB Başkanı Ekrem İma-
moğlu, 6 Şubat 2023 deprem-

lerinde büyük yıkıma uğrayan
Adıyaman’a gitti. Adıyaman da dahil
olmak üzere depremden etkilenen 11
şehir için konuşan İmamoğlu, “11 şe-
hirdeki insanlarını mutluluk seviyesi,
huzur seviyesi, ekonomik seviyesi,
moral seviyesi, eğitimle ilgili altyapısı,
bütün koşulları, Türkiye'mizin her-
hangi bir yerindeki vatandaşıyla aynı
seviyeye gelene kadar mücadelemiz
sürmelidir” dedi. I SAYFA 5
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İnsan 1 günde 4 farklı
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Telegram 
tehlikeli mi?
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Pop müziğin genç ve yetenekli isimle-
rinden Cem Belevi,  Number1 Türk

FM’de Kadir Çetin’in canlı yayın konuğu ola-
rak dinleyicilerle buluştu. Sanatçının büyük
ilgi gören “Sesini Duymam Lazım” şarkısı,
yayında da büyük beğeni topladı. Cem Belevi,
yalnızca sesiyle değil, aynı zamanda yazdığı
şarkı sözleriyle de dikkat çekiyor. I SAYFA 13
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İstanbul'un bazı ilçelerinde
sabah saatlerinde başlayan

şiddetli yağmurda, Bahçelievler
Soğanlı Mahallesinde bazı ev ve iş
yerlerini su bastı. Bodrum katta
bulunan bir evde yağmur suları 1
metreye kadar yükseldi. Su basan

evdeki eşyalar kullanılamaz hale
gelirken ev sahibi durumu itfaiye
ekiplerine bildirdi. İtfaiye ekipleri
yağmur sularını tahliye etti. Aynı
sokakta bodrum katta bulunan
başka bir evin bahçesi de sular al-
tında kaldı. I SAYFA 3
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ERGUVAN FESTiVALi’NiN BU
YILKi TEMASI VEFA OLDU

Çatalca Belediye Başkanı
Erhan Güzel, bu yılın te-

masının vefa olduğunu vurgu-
layarak, tarih boyunca vatan
için mücadele eden kahraman-
ları yâd etti. Güzel, festivalin
daha önceki yıllara göre daha
mütevazı bir şekilde gerçekleşti-
rildiğini belirtti ve gelecek yıldan
itibaren festivalin adını "Ergu-

van Kültür ve Sanat Festivali"
olarak değiştirmeyi düşündük-
lerini ifade etti. Festival, bando
takımı eşliğinde yapı-
lan kortej yürüyüşüyle
başladı. Festival ateşi,
Cumhuriyet Mey-
danı’nda düzenlenen
törenle yakıldı ve etkin-
likler start aldı.
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ÇATALCA iÇiN CEFA ÇEKENLERi 
HiÇBiR ZAMAN UNUTMAYACAĞIZ

Erguvan Festivali'ndeki
vefa temasının önemine

dikkat çeken Çatalca Belediye
Başkanı Erhan Güzel, kendi-
sinden önce görev yapan eski
belediye başkanı Mesut Üner
ile bir araya geldi. Üner'e plaket
takdim eden Güzel, yine eski
belediye başkanlarından Fırat
Aykut'un plaketini de Aykut'un

tatilde olması sebebiyle Gürkan
Çakmakyapan'a, vefat eden
eski başkan Cem Kara'nın pla-
ketini ise eşi Nurhan Kara'ya
verdi. Güzel, “Biz Çatalca için
cefa çekenleri hiçbir zaman
unutmayacağız. Çatalca'mıza
hizmet etmiş herkesi kucakla-
yacak, onlarla birlikte Çatalca
için çalışacağız” dedi. I SAYFA 9
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MÜGE
CESUR

HABER

Çatalca Belediyesi
tarafından bu yıl

23'üncüsü 
düzenlenen 

Erguvan Festivali,
vefa temasıyla ve
birbirinden renkli

etkinliklerle
başladı. 7 gün

sürecek festivalin
ilk gününde, 
sahneye çıkan
sanatçı Haluk 

Levent, söylediği
şarkılarla alanı

dolduran binlerce
kişiyi coşturdu

BAHÇELİEVLER’DE ÇOK SAYIDA YER SU ALTINDA KALDI

VEFALI CATALCA!

Belediye Başkanı Erhan Güzel, “Bu yıl festival temamızı vefa olarak belirledik. Bu kapsamda; ilçemizde bu zamana kadar Erguvan Festi-
valimizi düzenleyen Belediye Başkanlarımıza ve vefat eden Başkanlarımız adına kıymetli ailelerine teşekkür plaketi takdim ettik” dedi.

Festivalin 7 gün süreceğini ve çeşitli kültürel
ve sanatsal etkinliklerin yanı sıra çocuklar için
özel aktivitelerin de yer alacağını belirten
Güzel, geleneksel yağlı pehlivan güreşlerinin
de büyük bir coşkuyla gerçekleştirileceğini
söyledi. Festival kapsamında 30 Ağustos Zafer
Bayramı’nın da coşkuyla kutlanacağını vurgu-
layan Güzel, 23. Erguvan Festivali’nin Çatalca
ve İstanbul için hayırlı olmasını diledi.

DOLU DOLU 

BİR FESTİVAL

Cumhurbaşkanı Erdoğan, sosyal
medya hesabından Bangladeş'te mey-

dana gelen sel felaketinin ardından Türkiye'nin
yardım faaliyetlerine ilişkin paylaşımda bu-
lundu. Erdoğan, “Başta afetten en çok etkile-
nen, kara yolu ulaşımının kesildiği bölgelerde
olmak üzere toplam 16 bin 750 yardım paketi-

nin dağıtımına başladık. Çalışmalarımızı
AFAD'ımız, TİKA'mız ve Türk sivil toplum ku-
ruluşlarımızın desteğiyle yoğun şekilde sürdü-
rüyoruz. Bölgede yürüttüğümüz yardım
faaliyetleriyle büyük bir yıkımla karşı karşıya
olan Bangladeşli kardeşlerimizi yalnız bırakmı-
yor, yaralarını sarmaya gayret ediyoruz” dedi.
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tuRKiYE’DEn
YaRDım ELi!

CHP Genel Başkanı Özgür
Özel, Cumhurbaşkanı Recep

Tayyip Erdoğan'a kentsel dönüşüm
çağrısında bulunarak, “İnsan haya-
tının siyaseti olmaz. Enkaz altında
kalmış, bebelerin çocukların siyaseti

olmaz. Kentsel dönüşüm için gere-
ğini yapın, önümüzü açın, gerekli
katkıları sağlayın, vebal altında kal-
mayın. Samimiyetle çağrıda bulunu-
yor, tarih önünde sizi bir kez daha
uyarıyorum” diye konuştu. I SAYFA 7
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insan haYatının 
siYasEti OLmaz!

Hem sesi hem
kalemi güzel!

YÜZLER GÜLÜYOR

Esenyurt'ta 
mutlu gün!

Esenyurt Belediye Başkanı
Prof. Dr. Ahmet Özer’in

“Esenyurt’u kültür, sanat ve sporun
başkenti yapacağız” mottosunun ar-
dından ilçede çalışmalar tüm hızıyla
devam ediyor. Esenyurt Belediye-
si’nin destekleriyle uluslararası spor
müsabakalarında büyük başarılar
elde eden sporcularla birlikte gençler
bu kez ilçede düzenlenen gençlik fes-
tivalinde bir araya geldi. Yeşilkent
Mahallesi’ndeki Spor Parkı’nda, ren-
kli görüntüler eşliğinde başlayan fes-
tivalde Başkan Özer turnuvaların
başlama vuruşunu yaptı. I SAYFA 4
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ÇOK KİŞİ KATILDI 

Sevgi Buluşmları
büyük ilgi gördü

Beylikdüzü Belediyesi tara-
fından düzenlenen Barış ve

Sevgi Buluşmaları’nın on birincisi
tüm hızıyla devam ediyor. Beylik-
düzü Cumhuriyet Etkinlik Ala-
nı’nda yapılan Çardak Altı
Sohbetleri ile başlayan etkinlikler
Ömür Gedik konseriyle devam
etti.  Barış ve Sevgi Buluşmaları
kapsamında gerçekleştirilen çeşitli
sportif faaliyetler de katılımcılara
keyifli anlar yaşattı. Tırmanma du-
varı, badminton, basketbol, voley-
bol, okçuluk, langırt, puanlı kale
masa tenisi ve trampolin gibi akti-
vitelerle sporseverler eğlenceli
vakit geçirdi. I SAYFA 9

ç

Cumhurbaşkanı Er-
doğan yoksulluğun

eski günlerde kaldığını
söyledi ancak yardımla
yaşayan vatandaşların sa-
yısı artıyor. Yoksulluğun
verilerini paylaşan CHP’li
Süleyman Bülbül, “AKP,
düpedüz alay ediyor”
dedi. I SAYFA 6
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Çalışma ve Sosyal
Güvenlik Bakanlığı,

sendikal örgütlenme ça-
lışmalarına katıldıkları
gerekçesiyle 145 işçiyi
işten çıkaran Polonez'e 2
milyondan fazla ceza
kesti. I SAYFA 6
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Bahçelievler'de dün sabah
saatlerinde etkili olan

sağanak yağışta bazı ev ve iş
yerlerini su bastı. Evlerdeki
eşyalar kullanılamaz hale

gelirken iş yerlerinde maddi
zarar oluştu. İtfaiye ekipleri su

basan ev ve iş yerlerindeki
yağmur sularını tahliye etti

GOLE DOnustu!

Yoksul insan sayısı artıyor

iscinin ahı tuttu!
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O kul zilinin çalmasına çok az
bir zaman kaldı. Özellikle ilk-
okula yeni başlayacak olan

çocukları ve ebeveynlerini şimdiden tatlı
bir heyecan sardı. Ebeveynler aynı za-
manda çocuklarının okulda sağlıklı bir
dönem geçirmeleri için karşılarına çıkabile-
cek sorunlar karşında ne yapmaları gerektiği
konusunu araştırmaya başladılar bile. Bağı-
şıklık sistemini nasıl güçlendirebilirim?
Okuldan eve yorgun gelirse ne yapmalıyım?
Ders çalışırken stresli olursa nasıl yardımcı
olabilirim? Sık sık enfeksiyon geçirmesini
önleyebilir miyim? Bu sorular anne babala-
rın en çok merak ettikleri konulardan bazı-
ları sadece. Acıbadem Maslak Hastanesi
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr.
Serap Sapmaz Deniz,   ilkokul çağındaki
çocukları hastalıklardan korumanın en
önemli yollarından birinin aşılar olduğuna
dikkat çekerek, “Aşılanmamış çocuklar,
okuldaki diğer çocuklara göre daha yüksek
bir enfeksiyon riski taşırlar. Özellikle okul
öncesinde, ilkokul ve ergenlik döneminde
eksik aşıların tamamlanması, hem çocuğu-
nuzun hem de diğer öğrencilerin sağlığını
korumaya yardımcı olur. O nedenle çocuğu-
nuzun dönemine uygun aşılarını mutlaka
tamamlayın” diyor.  Ayrıca, çocuğunuzun el
hijyenine dikkat etmesi için gerekli bilinci ka-
zandırmanızın da çok önemli olduğuna işa-
ret eden Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları
Uzmanı Dr. Serap Sapmaz Deniz,  anne
babaların en çok merak ettikleri soruları ya-
nıtladı; önemli öneriler ve uyarılarda bu-
lundu! 

en önemli aşılar nelerdir?

Okul dönemini sağlıklı geçirmesi için çocu-
ğunuzun özellikle çocuk felci, difteri (kuşpa-
lazı), boğmaca, tetanos (kazıklı humma),
kızamık, kabakulak ve kızamıkçık gibi aşıla-
rının tam olduğundan emin olmalısınız.
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr.
Serap Sapmaz Deniz, bu hastalıkların okul
ortamında kolaylıkla yayılabildiği ve özel-
likle aşılanmamış çocuklar arasında hızla
bulaşabildiği uyarısında bulunarak, şunları
söylüyor: “Aşılar, çocukların bağışıklık siste-
mini güçlendirerek bulaşıcı hastalıklara karşı
korunmalarını sağlamanın, hastalıklara
bağlı ölüm ve sakatlıkları önlemesinin yanı
sıra antibiyotik direncinin azalmasına da
katkıda bulunan en önemli sağlık müdaha-
lelerinden  biridir. Dolayısıyla çocukların
okul dönemi boyunca düzenli sağlık kont-
rolleri yapılmalı ve eksik aşıları tamamlan-
malıdır.” 

bağışıklık sistemini nasıl güçlü
tutabilirim?

Çocuğunuzun bağışıklık sistemini güçlü tut-
mak, okulda sık hasta olmasını önlemenin
anahtarını oluşturuyor.  Dr. Serap Sapmaz
Deniz, dengeli bir beslenme, düzenli fiziksel
aktivite ve yeterli uykunun bağışıklık siste-
mini destekleyen temel unsurlar olduğuna
işaret ederek “Çocuğunuzun okul döne-
minde çeşitli ve dengeli bir beslenme düze-
nine sahip olması zihinsel ve fiziksel gelişimi
için kritik öneme sahiptir. Günde 5 porsiyon
renkli ve çeşitli sebze ve meyvenin yanı sıra
baklagil, kuruyemiş, et ile yumurta tüketme-
sini sağlayın, baharatlar kullanın. Ayrıca, kı-
zartma, aşırı şekerli ve işlenmiş gıdalardan
kaçınarak çocuğunuzun gelişimini koruya-

bilirsiniz. Haftada iki kez balık tüketmesi,
zeytinyağı tüketimi faydalı yağ asitleri alı-
mını sağlayarak beyin ve göz gelişimine
katkıda bulunur. Kış aylarında düzenli
olarak yaşına uygun D vitamini ve ihtiyaç
halinde B12 vitamini ile demir gibi takvi-

yeler kullanmanız da faydalı olabilir, ancak
bunları mutlaka doktor tavsiyesiyle vermeli-
siniz” diyor. 

Uyku düzenini nasıl sağlayabilirim?

Yeterli uyku, çocukların öğrenme kapasitele-
rini, dikkat sürelerini ve genel sağlıklarını
doğrudan etkilediği için çok önemli. Ancak
okul dönemi, çocuğun uyku düzenini etkile-
yebiliyor. Dr. Serap Sapmaz Deniz, önerilen
uyku süresinin 6-12 yaş arasındaki çocuklar
için 9-11 saat olduğunu belirterek, “Okula
başladığında, çocuğunuzun erken yatıp
erken kalkmasını sağlayacak bir uyku rutini
oluşturun. Akşam saatlerinde yatmadan en
az bir saat önce ekran maruziyetini kesmek,
ev içi rutinler oluşturmak, aile içi iletişimin
gelişmesine katkı sunan sakinleştirici aktivi-
teler yapmak, kaliteli bir uyku için faydalı
olabilir. Ayrıca çocuğunuzun yatak oda-
sında tablet, televizyon ve telefon olmasını
da önermiyoruz” diyor.

Okulda yorgun düşerse ne
yapmalıyım?

Okul günlerinde çocuğunuzun sürekli yor-
gunluk hissetmesi; yeterince uyumadığı,
yeterli sıvı almadığı, beslenmediği veya
okuldan kaynaklanan stres yaşadığı anla-
mına gelebiliyor. Çocuk Sağlığı ve Hasta-
lıkları Uzmanı Dr. Serap Sapmaz Deniz,
sürekli yorgunluk karşısında neler yapma-
nız gerektiğini şöyle özetliyor: “İlk adım
olarak, çocuğunuzun gece yeterince uyu-
duğundan emin olun. Bes-
lenme düzenini gözden
geçirerek, yeterli miktarda
protein, karbonhidrat, vita-
min ve mineral almasını
sağlayın. Yorgunluk aynı
zamanda demir eksikliği
anemisi gibi sağlık sorunla-
rının belirtisi olabilir. Bu
yüzden gerekli durumlarda
doktor muayenesi, büyüme-
nin değerlendirilmesi ve kan
testi yapılmasına ihtiyaç du-
yulabilir. Ayrıca, çocuğunu-
zun okuldan kaynaklanan
stresini azaltmak için ona destek olmanız,
okul sonrasında dinlenme ve serbest oyun
oynaması için zaman ayırmanız da çok
önemlidir.”

Ders çalışırken nasıl bir yol
izlemeliyim?

Ders çalışırken belirli bir düzeyde stres ya-
şamak normaldir. Ancak bu stres sürekli
hale gelirse, çocuğunuzun akademik ve
duygusal sağlığını olumsuz etkileyebiliyor.
Dr. Serap Sapmaz Deniz, çocuğunuzun
stresle başa çıkmasına yardımcı olmak için
almanız gereken önlemleri şöyle anlatıyor:
“Çocuğunuza ders çalışırken molalar ver-
mesini önerin, çalışma ortamını sessiz ve
rahat bir hale getirin. Gerekirse derslerini
daha küçük parçalara bölerek çalışmasını
teşvik edin. Stres seviyesinin yüksek olması
durumunda onunla açık bir iletişim kura-
rak stres nedenlerini anlamaya çalışın.

Eğer çocuğunuzda sürekli bir kaygı, mut-
suzluk veya davranış değişiklikleri fark
ederseniz, rehberlik uzmanı veya çocuk
psikoloğundan destek alın. Ayrıca, çocuğu-
nuzu okul dışı aktivitelere, spora yönlendi-
rerek, akademik olmayan alanlarda da
başarı ve mutluluk bulmasına yardımcı
olabilirsiniz.”

enfeksiyonu nasıl önlerim?

Çocuğunuzun okul döneminde sık sık en-
feksiyon geçirmesi yaşına göre normal bir
durum olabileceği gibi, yatış gerektiren za-
türre ile menenjit gibi enfeksiyonlar geçir-
mesi, büyümesinin durması veya geride
kalması, hastalıkların uzun sürmesi ve tam
iyileşmemesi gibi durumlar zayıf bir bağı-
şıklık sisteminin işareti olabiliyor. Çocuğu-
nuzun bağışıklık sistemini güçlendirmek
için çeşitli ve dengeli beslenmesine özen
gösterin; özellikle C vitamini, çinko ve
demir açısından zengin gıdalar, sarımsak,
kuruyemiş, bal ve balık tüketmesine dikkat
edin. Düzenli egzersiz veya spor ve yeterli
uyku da bağışıklık sistemini destekliyor. El
hijyenininin de enfeksiyonları önlemenin
en etkili yollarından biri olduğuna dikkat
çeken Dr. Serap Sapmaz Deniz, “Eğer ço-
cuğunuz sık sık enfeksiyon geçiriyorsa ve
bu durum uzun süre devam ediyorsa, altta
yatan bir bağışıklık sistemi sorunu olup ol-
madığını değerlendirmek için bir çocuk
doktoruna başvurun. Gerekirse kan testi is-
tenebilir, takviyeler verilebilir” diyor. 

Ne yapmam lazım?

Baş ağrısı çocuklarda yorgunluk, susuzluk,
stres veya göz yorgunluğundan kaynakla-
nabiliyor. Okulda sık sık baş ağrısı yaşayan
çocuğunuz için öğretmenleriyle konuşarak;

ders esnasında rahat bir pozis-
yonda oturmasını ve yeterli ışık
almasını sağlayabilirsiniz. Su
tüketimi de çocukların genel
sağlığı için hayati önem sahip.
Zira okulda yeterince su içme-
yen çocuklarda baş ağrısı, kon-
santrasyon kaybı ve yorgunluk
gibi sorunlar oluşabiliyor. Her
gün yanına su matarası verme-
niz ve düzenli olarak su içmesi
gerektiğini hatırlatmanız çok
önemli. İdrar rengi açık olana
dek su içmesini sağlamalısınız.
Ayrıca ekrana bakma süresini

de gözden geçirin. Eğer baş ağrıları devam
ediyorsa, altta yatan bir sağlık sorununun
olup olmadığını netleştirmek için dokto-
runa başvurmalısınız.  Mide bulantısı da
stres, yetersiz beslenme, susuzluk veya viral
bir enfeksiyon gibi nedenler-
den kaynaklanabiliyor. Çocu-
ğunuz okulda mide bulantısı
yaşarsa, onu hemen eve götü-
rüp dinlenmesini sağlayın.
Bol sıvı tüketmesini teşvik
edin ve hafif yiyeceklerle bes-
lenmesine dikkat edin. Mide
bulantısı sürekli hale gelirse
veya başka yakınmalar eşlik
ederse, doktora başvurmanız
gerekiyor. 

Kilo alımı durursa ne
yapmalıyım?

Okul döneminde çocukların

aktiviteleri arttığı için enerji ihtiyaçları da
artıyor. Yeterli ve dengeli beslenmez ve sık
enfeksiyon geçirirlerse kilo alımı durabili-
yor. Öncelikle beslenme düzeninin değer-
lendirilmesi, boy ve kilosunun hekim
tarafından düzenli olarak takip edilmesi,
büyüme eğrisinin doğru bir şekilde değer-
lendirilmesi önem taşıyor. Eğer kilo alımı
durduysa çocuk doktoruna başvurarak du-
rumun detaylı bir şekilde incelenmesi gere-
kiyor. 

Diş sağlığını nasıl koruyabilirim?

Diş sağlığı, çocukların genel sağlığı için kri-
tik bir öneme sahip. Okul dönemi boyunca
düzenli diş fırçalama alışkanlığı kazandır-
mak, diş çürüklerinin ve diğer ağız sağlığı
sorunlarının önlenmesi açısından çok
önemli. Dr. Serap Sapmaz Deniz, çocuğu-
nuzun 6-12 ay arayla yapılması gereken diş
hekimi kontrollerinin son derece önemli ol-
duğuna dikkat çekerek  “Ayrıca çocuğu-
nuza dişlerini günde en az iki kez, sabah
kahvaltıdan sonra ve akşam yatmadan
önce florürlü diş macunuyla fırçalaması
gerektiğini öğretin. Diş ipi kullanımı da
plak oluşumunu engellemeye yardımcı ola-
caktır. Okul döneminde şekerli yiyecek ve
içeceklerden mümkün olduğunca kaçın-
ması, diş minesinin korunmasına da katkı
sağlayacaktır.

SEMANUR
POLAT

haber

OKULLARIN ACILMASINA 

Bebeklerin dişini
nasıl koruruz?
Bebeklerin ilk dişleri, ilk sözleri, ilk adımları
ve ilk gülüşleri gibi özel anılardır.
Bebeğinizin ilk dişleri çıkmaya başladığında,
diş sağlığını korumak için dikkat etmeniz
gereken önemli noktalar vardır. Çocuk Diş
Hekimliği Uzmanı Dt. Nurgül Demir, bu
dönemde diş fırçalama alışkanlığı ve diğer
korunma yöntemleri hakkında bilgiler veriyor

İlk süt dişlerinin genellikle 6-12 aylık
dönemlerde çıktığını ve süt dişlenme-
nin genellikle alt keser dişlerle başladı-

ğını ifade eden Dt. Nurgül Demir "Bebeğimin
dişlerini ne zaman fırçalamaya başlamalıyım?"
sorusu sıkça sorulur. Amerikan Pediyatrik Diş
Hekimleri Derneği’nin yönergelerine göre, ilk
dişler çıkmaya başladığı andan itibaren, 3 ya-
şına kadar pirinç tanesi büyüklüğünde florlu diş
macunu ve bebekler için özel diş fırçası kullanı-
larak günde 2 kez fırçalanmalıdır. Ön kesici diş-
ler 6-7 yaşlarına kadar ağızda kalması gereken
dişlerdir. Bu dişler estetik görüntü dışında, ko-
nuşmanın öğrenilmesi ve seslerin düzgün çıka-
rılması açısından da önemlidir. Kesici dişler,
erken çocukluk çağı çürüklerinden en çok etkile-
nen dişlerdir. Erken çocukluk çağı çürükleri ola-
rak bilinen biberon çürüklerini önlemek için, diş
fırçalama alışkanlığı bebeklik döneminden itiba-
ren oluşturulmalı, çürük yapıcı gıdalardan kaçı-
nılmalı ve çocuk diş hekimi kontrolleri
aksatılmamalıdır. Çürük riski taşıyan bebekler
için koruyucu diş hekimliği programları, erken
diş kaybını azaltmada önemli rol oynar.” dedi.   

Ürünlere dikkat edin

“Bebeğinizin dişleri çıkarken, kullanılan kaşık,
biberon ve emzik gibi araçların sadece bebeğe
özel olması gerektiğini unutmayın.” uyarısında
bulunan Dt. Nur-
gül Demir “Çürük
bakterisi yetişkin-
lerden bebeklere
geçebilir. Bu ne-
denle, bebeğin ağız
kenarlarından
öpmek veya mama-
nın sıcaklığını kont-
rol etmek için
bebekle aynı kaşığı
kullanmak gibi alış-
kanlıklar çürük
bakterisi bulaşma
riskini artırabilir.
Ayrıca, biberon ve emziklerin temizliğine dikkat
edilmeli; bal veya pekmezle tatlandırılmamalı-
dır. Bebeğin ağzında şekerli besinle uyuması bi-
beron çürüklerine neden olabilir. Anne sütünün
şeker içeriği de göz önünde bulundurularak, her
emzirmeden sonra bebeğin ağzı temiz bir gazlı
bezle silinmeli veya bolca su içirilerek süt artık-
larının ağızda kalması engellenmelidir.” açıkla-
masında bulundu.

Dişlenme jelleri ezbere kullanılmamalı

İlk süt dişlerinin genellikle şikayet vermeden çık-
tığını anlatan Nurgül Demir “Ancak süt azı veya
köpek dişler çıkarken durum değişebilir. Bebeği-
nizde diş sürmesine bağlı olarak yüksek ateş,
diş etinde şişlik, kızarıklık, morarma, iltihap-
lanma veya yemek yerken ağrı gibi şikayetler
oluşursa, en doğru yönlendirmeyi yapacak olan
çocuk diş hekimi olacaktır. Dişlenme jellerinin
kullanımı ezbere yapılmamalıdır. Çoğu du-
rumda, nemlendirilmiş ve soğutulmuş steril
gazlı bezle diş bölgesine yapılacak masaj, şika-
yetleri gidermede yeterli olabilir.” dedi. Dt. Nur-
gül Demir bu süreçte dikkat edilmesi gerekenleri
şu şekilde özetledi;

-İlk süt dişlerinin çıkmaya başladığı 6-12
aylık dönemden itibaren, dişler florlu diş ma-
cunu ve diş fırçası kullanılarak günde en az 2
kez fırçalanmalıdır.

-Yetişkinlerden bebeklere çürük bakterisi bu-
laşmasını engellemek için; kullanılan kaşık, bi-
beron gibi araçların temizliğine özen
gösterilmeli ve kesinlikle ortak kullanılmamalı-
dır.

-Bebeğin bal, pekmez gibi şekerli besinlerle
tatlandırılmış emzik veya biberonla uyuması bi-
beron çürüklerine neden olabilir.

-Diş sürmesine bağlı şikayetler için ilaç kulla-
nımına mutlaka bir çocuk diş hekimi karar ver-
melidir. Dişlenme jelleri diş hekimine
danışılmadan kullanılmamalıdır.

-Düzenli çocuk diş hekimi kontrolleri ile, be-
beğin çürük riskine göre planlanan koruyucu te-
daviler, çocukluk döneminde diş çürüklerinin
hastalık boyutunda karşımıza gelmesini önleye-
rek büyük sağlık ve maddi problemlerin önüne
geçer. 

AZ ZAMAN KALDI!

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr. Serap Sapmaz Deniz,  anne babaların en çok merak ettikleri soruları yanıtladı; önemli öneriler ve uyarılarda bulundu

Göz yorgunluğuna
karşı ne 

yapabilirim? 
Uzun süre ekrana bakmak göz yorgun-
luğuna neden olabiliyor. Dolayısıyla
çocuğunuzun düzenli göz muayenele-
rini yaptırmayı ihmal etmeyin. Okuma
ve yazma sırasında gözlerinin çok yo-
rulmadığından emin olmak için uygun
ışıklandırma ve ergonomik koşullar
sağlayabilirsiniz. Ayrıca, 20-20-20 ku-
ralını uygulamak, yani her 20 dakikada
bir, 20 saniye boyunca, 20 feet -yakla-
şık 6 metre - uzakta bir noktaya bak-
mak göz yorgunluğunu hafifletebiliyor.
Beden sağlığının yanı sıra göz sağlığı
için de çok önemli olması nedeniyle
her gün açık havada zaman geçirme-
sine de dikkat etmelisiniz.
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İstanbul Emniyet Müdürlüğü Mali Suç-
larla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri,
Silivri’de hayvan derneği kuran şüphelilerin

hayvanseverler tarafından yapılan bağışları kendi
zimmetlerine geçirdiklerini belirledi. Konuyla ilgili in-
celeme yapan ekipler, MASAK’tan da destek aldı.
MASAK tarafından yapılan incelemelerde 2021-2024
yılları arasında dernek yöneticilerinin bağış topla-
maya başladığını, derneğin hesaplarına 2021-2024
yılları arasında 37 milyon 323 bin 777 lira tutarında
para girişinin olduğunu saptandı. MASAK'ın hazırla-
dığı rapora göre bu paranın 30 milyon lirasının bağış
niteliğindeki para girişlerinden kaynaklandığı, bu pa-
raların yaklaşık 3 bin işlemle dernek başkanı, dernek
yöneticileri ve dernek üye pozisyonundaki kişilerin
şahsi hesaplarına geçirildiği tespit edildi. Şüphelilerin
bağış paralarının bir kısmını kozmetik malzeme hiz-
meti veren bir firma üzerinden harcama, fatura gibi
açıklamalarla aklamaya çalışıldığı da belirlendi.

5 kişi gözaltına aldı

Polis ekipleri derneğe gelen bağış paralarını şahsi he-
sabına geçirdiği tespit edilen kozmetik firması sahibi-
nin de aralarında bulunduğu toplam 5 şüpheliye
yönelik operasyon düzenledi. Bu sabah düzenlenen
eş zamanlı operasyonlarda, 5 şüpheli yakalanarak
gözaltına alındı. DHA

Silivri'de kurdukları hayvan derneğine
gelen bağışları kendi zimmetlerine geçiren
ve bu paraları bir kozmetik firmasında 
aklayan şüphelilere operasyon düzenledi.
MASAK raporuna göre 30 milyon liralık
vurgun yaptıkları belirlenen 5 kişi 
yakalanarak gözaltına alındı

İstanbul'un çeşitli ilçelerinde
etkili olan sağanak yağışın ardın-
dan Bayrampaşa-Maltepe metro

altgeçidini su bastı. Metrelerce yükselen yağ-
mur suları arasında bir minibüs ve panelvan
mahsur kaldı. Suyun içine gömülen araçlar-
dan vatandaşlar kendi imkanlarıyla çıktı. Be-
lediye ekiplerinin alt geçitteki suyu tahliye
etmesinin ardından, alt geçitte mahsur kalan
2 araç çekici yardımıyla çekildi. Alt geçitten
araçların çekilmesinin ardından geriye
çamur yığını kaldı. Ekiplerin alt geçitteki te-
mizlik çalışmaları sürüyor.

2 dakika içinde 10 metreye çıktı

Altgeçitte suya gömülen minibüste mahsur

kalan Nurettin Çakır o anları anlattı. Çakır,
'Su 2 dakika içinde 10 metreye çıktı. Araba iki
boy kadar suya gömüldü. Ben de camı kıra-

rak çıktım. Alt geçide girdiğimde su iki karış
vardı. Minibüs boştu, ben zor çıktım. Yolcu
olsa boğulurdu' dedi. DHA

İstanbul'da sabah saatlerinde 
etkili olan sağanak yağışın ardından
Bayrampaşa Maltepe alt geçidini su

bastı. Yağmur suyuyla dolan alt
geçitte 2 araç mahsur kaldı.

Belediye ekiplerinin çalışmalarının
ardından 2 araç olay yerinden

kaldırıldı. Alt geçitte mahsur kalan
minibüs şoförü Nurettin Çakır,

“Araba suya gömüldü. Bende camı
kırarak çıktım. Minibüs boştu, yolcu

olsa boğulurdu” dedi

Bahçelievler'de sabah saatlerinde etkili olan sağanak yağışta bazı ev ve iş yerlerini su bastı. Evlerdeki eşyalar kullanılamaz hale
gelirken iş yerlerinde maddi zarar oluştu. İtfaiye ekipleri su basan ev ve iş yerlerindeki yağmur sularını tahliye etti

CANINI ZOR KURTARDI

30 milyonluk
vurgun!

Ev vE iş 
yErlErini 

su basti
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Ev vE iş 
yErlErini 

su basti
İ stanbul'un bazı ilçelerinde 

sabah saatlerinde başlayan şid-
detli yağmurda, Bahçelievler So-

ğanlı Mahallesinde bazı ev ve iş
yerlerini su bastı. Bodrum katta bulu-
nan bir evde yağmur suları 1 metreye
kadar yükseldi. Su basan evdeki eşya-
lar kullanılamaz hale gelirken ev sa-
hibi durumu itfaiye ekiplerine bildirdi.
İtfaiye ekipleri yağmur sularını tahliye
etti. Aynı sokakta bodrum katta bulu-
nan başka bir evin bahçesi de sular
altında kaldı. Bir başka evin bahçesi
yağmur sularıyla dolarken ev sahip-
leri yağmur sularını gider borularını

temizleyerek tahliye etmeye çalıştı.
Evlerde bulunan eşyalar kullanılamaz
hale geldi.

Her sene aynı şeyi yaşıyoruz

Yağmur suları nedeniyle evi kullanıla-
maz hale gelen Ersin Yorucu, 'Yağ-
mur sularından ev suyla doldu.
Yetersiz alt yapıdan dolayı caddeden
gelen su direk eve doldu. Ev bu halde,
bütün çabalarımıza rağmen evi yine
su bastı. Her sene biz aynı şeyi yaşı-
yoruz. Bütün eşyalarımız gitti. Bütün
odaları su bastı. İtfaiyeden yardım is-
tedik sağ olsunlar geldiler, suyu tah-

liye etmeye çalışıyoruz. Şu an ev otu-
rulamaz halde' diye konuştu.

Atölye sular altında kaldı

Bir binanın bodrum katında bulunan
tekstil atölyesi de sağanak yağıştan
etkilendi. İş yeri sahibi ve çalışanlar
kendi imkanlarıyla suları tahliye et-
meye çalıştı. Tekstil Atölyesi sahibi
Mahmut Aktaş, 'Yağmur suyu kapı-
dan, pencereden bahçeden geldi. Ya-
zıhane, mutfak, eşyalar hepsi
mahvoldu. 30 bin lira zarar var. Suyu
tahliye diyoruz, yapacak başka bir şe-
yimiz yok' dedi. DHA

Tartışmanın sonu
cinayeTle biTTi

Sarıyer'de yan yana 
bulunan iki işletme 
arasında giderin su akıtması
nedeniyle kavga çıktı. 
Kavgada 1 kişi hayatını 
kaybetti. Polis olaya karışan
2'si kadın 8 kişiyi gözaltına
aldı. Kavga anları güvenlik
kameraları tarafından
kaydedilirken, şüphelilerle 
4 ruhsatsız silah ve 1 bıçak
ele geçirildiği öğrenildi.
Şüpheliler işlemlerinin
tamamlanmasının ardından
adliyeye sevk edildi

saRıyeR’de 26
Ağustos Pazartesi
günü saat 02.40 sı-

ralarında meydana gelen olay,
polis kayıtlarına göre şöyle ge-
lişti. Kafe işletmecisi Murat
Serter, komşu dükkanın su gi-
derinden kendi dükkanına su
sızması nedeniyle işletme sa-
hibiyle görüşmek istedi. Ya-
nına bir arkadaşını da alarak
yan tarafta bulunan dürüm-
cüye giden Serter işletme sa-
hibiyle tartışmaya başladı.
Tartışma kısa sürede silahlı ve
bıçaklı kavgaya dönüştü.
Serter kavga sırasında aldığı
bıçak ve kurşun yaralarıyla
hayatını kaybetti. Kavgaya ka-
rışan şüpheliler daha sonra
olay yerinden kaçtı.

8 kişi gözaltına alındı

Cinayet Büro Amirliği 
tarafından olayla ilgili başlatı-
lan çalışmada polis 2'si kadın
8 kişiyi gözaltına aldı. Güven-
lik kameralarını inceleyen
polis ekipleri şüpheliler 
arasında bulunan Berkin
Ersay Y.'nin (22) olay sıra-
sında bir elinde bıçak diğer
elinde silah olduğunu ve
Murat Serter’i öldürdüğünü
tespit etti. Asayiş Şube Mü-
dürlüğünde ifadesi alınan
şüpheliler Serhat K.(29),
Ersay Y.(47), Berkin Ersay
Y.(22), Turan M.(53), Ali İb-
rahim A.(26), Nuray A.(39),
Pınar Ö.(39) ve Erkin Y.(28)
polisteki işlemlerinin ardından
adliyeye sevk edildi. DHA

Bodrum
katını su
BASTI
Bayrampaşa’da sağanak yağışın
ardından 5 katlı fabrikanın 
bodrum katını su bastı

RögaRın tıkanması sebebiyle, fabrika
girişine biriken su, kepenklerden bod-
rum kata doldu. İtfaiye ekiplerinin ça-

lışmasıyla tıkalı rögar açılırken, atölyedeki
cihazlar zarar gördü. İstanbul'da öğle saatle-
rinde başlayan sağanak yağmurun ardından
bazı bölgelerde su baskınları meydana geldi.
Bayrampaşa, Yenidoğan Mahallesi Caner So-
kak’taki rögarın tıkanması sonucu yoğun su biri-
kintileri oluştu. 5 katlı tasarım atölyesinin
bodrum katını su bastı. Fabrika çalışanlarının ih-
barı üzerine gelen itfaiye ekipleri tıkanan rögarı
dakikalar içerisinde açtı ve biriken su tahliye
edildi. Atölyedeki cihazlar zarar gördü.

Makinalar zarar gördü 

Fabrika çalışanı Yahya Serenci, “Yağmur yağ-
ması sebebiyle rögarlar tıkanıyor. Rögarlar tıkalı
olduğundan dolayı da dükkanımız, fabrikamız
su altında kaldı. Kepenklerin olduğu yerden su
bastı. İtfaiyeye haber verdik, onlar da geldiler
suyu çektiler. Ama gördüğünüz gibi zaten arka-
daşlar da temizlik yapıyor; ciddi makinalarımız
vardı. Makinalar zarar gördü şu an. Hasarı gi-
dermeye çalışıyoruz. Burası mağaza tasarım
atölyesi. CNC kesim makinelerimiz var, yine
kaynak makinelerimiz falan var. Bunlar biraz
hasar gördü. Cihazlarımızın suyuyla temas et-
memesi lazım ama şu an gördüğünüz gibi etmiş
durumda. Hasar tespit çalışmaları yapıyoruz”
ifadelerini kullandı. DHA

İstanbul'da sabah saatlerinde etkili olan
sağanak yağış nedeniyle Gümüşpala ma-
hallesindeki Rüzgar sokakta ağaç park ha-

lindeki otomobilin üzerine devrildi. Olayda şans eseri
ölen ya da yaralanan olmadı. Otomobilde maddi
hasar meydana gelirken, devrilen ağaç ekiplerin çalış-
malarının ardından olay yerinden kaldırıldı. DHA

Avcılar'da etkili olan sağanak yağış
sırasında ağaç, park halindeki otomobilin
üzerine devrildi. Ağaç ekiplerinin
çalışmaların ardından yoldan kaldırıldı

Ağaç otomobilin
üzerine devrildi

Olay, 24 Ağustos Cumartesi günü saat
21.00 sıralarında Sultaniye Mahallesi'nde
bulunan 38 katlı sitenin 12. katındaki dai-

rede çıktı. Alevleri gören çevre sakinlerinin ihbarı üze-
rine olay yerine çok sayıda itfaiye, sağlık ve polis
ekipleri sevk edildi. İtfaiye ekiplerinin yangın sön-
dürme çalışmaları devam ederken, polis ekipleri çev-
rede güvenlik önlemi aldı. Güvenlik amacıyla sitedeki
vatandaşlar da tahliye edildi. Kısa sürede dairenin ta-
mamını saran alevler, çevre ilçelerden gelen itfaiye
ekiplerinin desteğiyle söndürüldü. Dumandan etkile-
nen 5 kişi, çevredeki hastanelere sevk edilerek tedavi
altına alındı.

Esenyurt'ta geçtiğimiz günlerde 
38 katlı sitenin 12. katındaki dairede
çıkan yangın itfaiye ekipleri tarafından
söndürülmüştü. Ekipler yangının 
kundaklama nedeniyle çıktığını tespit etti.
Polis ekipleri, yangını eski kız arkadaşını
tehdit etmek isteyen M.Ö.'nün çıkardığını
belirledi. Söndürme çalışmaları sırasında
uzaktan video çekip eski kız arkadaşına
atan M.Ö. çıkarıldığı mahkemece 
tutuklanarak cezaevine gönderildi

Evi yakan saldırgan

YAKALANDI

Polisten kaçış yok!
Olay, Pazartesi günü saat 15.20 sıralarında Aşağı
Dudullu Mahallesi’nde meydana geldi. İddiaya
göre Ümraniye İlçe Emniyet Müdürlüğü'ne bağlı

motorize yunus ekipleri şüphelendikleri bir otomobili durdur-
mak istedi. İçinde bir kişinin bulunduğu otomobil, polisin 'Dur'
ihtarına uymayarak kaçmaya başladı. Polis ekipleriyle şüp-
heli arasında kovalamaca yaşandı. Ara sokakta devam eden
kovalamaca sırasında şüpheli-
nin kullandığı otomobil hafif ti-
cari araca çarparak kaza yaptı.
Kazada hafif ticari araç ise,
savrularak park halindeki 2
otomobile çarptı. Yaya olarak
kaçmaya çalışan şüpheli polis
ekipleri tarafından yakalandı.
Gözaltına alınan şüphelinin
aracında yapılan aramalarda
uyuşturucu ele geçirildi.



E senyurt Belediye Başkanı
Prof. Dr. Ahmet Özer’in
“Esenyurt’u kültür, sanat ve

sporun başkenti yapacağız” motto-
sunun ardından ilçede çalışmalar
tüm hızıyla devam ediyor. Esenyurt
Belediyesi’nin destekleriyle uluslar-
arası spor müsabakalarında büyük ba-
şarılar elde eden sporcularla birlikte
gençler bu kez ilçede düzenlenen genç-
lik festivalinde bir araya geldi. Yeşil-
kent Mahallesi’ndeki Spor Parkı’nda,
renkli görüntüler eşliğinde başlayan
festivalde Başkan Özer turnuvaların
başlama vuruşunu yaptı. Etkinlikler
kapsamında düzenlenen turnuvalar,
gençler arasında yoğun bir rekabet ve
heyecan yarattı. Gençlerin hem eğlen-
meleri hem de yeteneklerini sergileme-
leri için önemli bir fırsat sunan
festivalde sporun birleştirici gücü bir
kez daha gözler önüne serildi.

Festival şehri olacağız

Açılış konuşmasında Esenyurt’ta bu
yıl ilk kez yapmayı planladığı festivalle-
rin müjdesini veren Başkan Özer;
“Esenyurt Belediyesi olarak özellikle
gençler ve kadınlar bizim kırmızıçizgi-
mizdir. Çünkü toplumun en önemli iki
kesimi onlardır. Onlara yönelik dur-
maksızın projeler üretiyoruz, işler ya-
pıyoruz. Daha bir ay önce büyük bir
festival düzenledik; 35 ülkeden 550
gencimizi ağırladık. Şimdi de gençleri-
mizle birlikte bir başka festivalde bulu-
şuyoruz. Kısa bir süre sonra Barış ve
Kardeşlik Festivali’ni düzenleyeceğiz.
Ondan bir ay sonra Edebiyat Festivali
gelecek. Ayrıca sinemayla ilgili bir fes-
tival düzenleyeceğiz; kısa film göste-
rimleriyle Esenyurt’u açık havada
sinemayla buluşturacağız. Daha sonra
kadın emeğinin değerlendirilmesiyle il-
gili bir festival gerçekleştireceğiz. Kısa-
cası, Esenyurt’u bir festivaller şehri
haline getireceğiz. Esenyurt’ta yaşayan
herkes “Biz Esenyurtluyuz ve mutlu-
yuz” diyecek.” şeklinde konuştu.

bütün çabamız Türkiye için

Gençlerin güzel bir Türkiye’de yaşa-
ması için dur durak bilmeden çalıştık-
larının altını çizen Başkan Özer
konuşmasını şöyle sürdürdü: “Biz gö-
reve geldiğimizde Esenyurt hak ettiği
yerde değildi. Yanlış yönetilmiş, yanlış
anlaşılmış ve hak etmediği şekilde anıl-
mış. Ancak Esenyurt güzel bir yer.
Türkiye’nin dört bir yanından gelen ai-
leler burada yaşıyor ve onların çocuk-

ları yarınlarımızı inşa edecek. Bu
çocukların içinde kim bilir ne hü-
nerler, ne cevherler saklı? Marifet,
o cevherleri mücevhere dönüştür-
mektir. Gece gündüz çalışıyoruz.
Bütün çabamız, bu çocuklarımızın
daha güzel bir Türkiye’de, daha

güzel bir Esenyurt’ta, daha güzel bir
İstanbul’da yaşaması için. Bu çocuklar
büyüyecek, genç olacak, okuyacak ve
yarının belediye başkanları, milletvekil-
leri, bakanları, hâkimleri, savcıları,
doktorları, mühendisleri olacak. Biz de
onları en iyi şekilde yetiştirmek için eli-
mizden geleni yapacağız. Bu nedenle,
Esenyurt Belediyesi olarak bu şehrin
en büyük ihtiyacının kültür, sanat ve
spor olduğunu gördüm ve Esenyurt’u
kültür, sanat ve sporun başkenti
yapma hedefini belirledim. Esenyurt’ta
üç dünya şampiyonu, bir dünya ikin-
cisi, bir Avrupa birincisi ve iki milli
sporcumuz var. Onları makamımda
ağırladım ve ödüllendirdim; hem on-
ları motive etmek hem de arkalarından
gelen gençlere örnek olmaları için.

Sporcularımızı desteklemeye devam
edeceğiz.”

ailelere eğitim 
yardımları başlıyor

Yeni eğitim döneminde ailelere kırta-
siye, çanta ve beslenme destekleri su-
nacaklarını açıklayan Prof. Dr. Özer;
“Eylül ayında okulların açılmasıyla
birlikte, Esenyurt’ta okuyan 20.000 ih-
tiyaç sahibi öğrencimize 750 TL kırta-
siye yardımı yapacağız. Ayrıca 10.000
öğrenciye kırtasiye çantası dağıtacağız
ve ihtiyaç sahibi öğrencilere ara öğün
beslenme desteği vereceğiz. Çocukları-
mızın eğitimine büyük önem veriyo-
ruz. Bu yıl, ücretsiz DGS ve YKS
kurslarımızdan faydalanan 685 öğren-
cimiz, Türkiye’nin prestijli üniversitele-
rine yerleşti. Onları bu hafta
makamımda ağırlayarak ödüllendire-
ceğiz. İnsanın hayatı boyunca en
büyük sermayesi nedir biliyor musu-
nuz? Para değil, mal mülk değil.
Hayat boyunca arkanızdan gelen en
büyük sermaye eğitimdir.” dedi.
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B ugünkü konumuz psikoloji olsun
dedim. Psikiyatri deyince Türkiye'de
akla ilk gelen isimlerden olan kıy-

metli Prof. Dr. Nevzat Tarhan hocamız, mev-
simlerin ve hava durumunun insan psikolojisi
üzerindeki etkilerini anlattı. 

Gelin Tarhan neler diyor ve ne konularda
uyarılarda bulunuyor, birlikte okuyalım. 

Bipolar bozukluğun, klinik muayene ile ge-
nellikle kolayca tanı konulabilen bir rahatsız-
lık olduğunu dile getiren Psikiyatrist Prof. Dr.
Tarhan bu kişilerin bir günde 4 mevsim yaşa-
yabildiklerini belirtti. Tarhan, “Genç yaşlarda
manik dönemler geçiren bireylerde, ileri yaş-
larda frontal demans adı verilen bir demans

türü gelişebilir. Bu durumda hafıza genellikle
korunur, ancak davranışsal değişiklikler ve
karakter değişiklikleri yaşanabilir.” dedi.

İki uçlu mizaç bozukluğu

Prof. Dr. Nevzat Tarhan, Bipolar bozuklu-
ğun Türkçede iki uçlu bozukluk veya iki uçlu
mizaç bozukluğu olarak tanımlandığını kay-
dederek, “Duygu durum bozuklukları katego-
risine girer. Psikiyatrik bozukluklar iki ana
gruba ayrılır; düşünce bozuklukları ve duygu
bozuklukları. Bipolar bozukluk da duygu-
larda iki uç arasında gidip gelme halidir.
Kişi, manik ve depresif dönemler arasında
gidip gelir, yani ruh hali ve duygu durumu de-

ğişkenlik gösterir. İlginçtir ki bu rahatsızlık
dünyada ilk kez Türkiye'de tanımlanmıştır ve
Kayseri Gevher Nesibe Hastanesi'nin kurulu-
şunda önemli bir rolü vardır. Orada bulunan
ılıcaların sularında lityum tespit edilmiştir.
Lityum, bipolar bozukluğun tedavisinde kul-
lanılan ana ilaçtır ve altın standart olarak
kabul edilir. Bu ilaç orada bulunmuş ve has-
tane bu buluşa dayanarak geliştirilmiştir. Bu
bilgi literatüre de girmiştir.” dedi.

Lityum günümüzde üretiliyor

Günümüzde lityum üretildiğini ifade eden
Prof. Dr. Tarhan, “Ancak o dönemde doğal

olarak bulunduğu için insanlar şifalı suları
içmek üzere o bölgeye giderdi. Bu sular araş-
tırıldığında, içerdiği hafif metal tuzları, özel-
likle lityum tespit edilmiştir. Lityum,
günümüzde yüksek oranlarda pillerde kulla-
nılmaktadır, ancak düşük dozlarda doğada
bulunan bu tuz tedavi amaçlı kullanılabilir.”
şeklinde konuştu. Bu ilacın, hastalığın nük-
setmemesinde çok önemli bir rol oynadığını
dile getiren Prof. Dr. Tarhan, “Akut dönemde
yeterli olmayabilir, ancak koruyucu dönemde
kullanımı çok işe yarar. Tabii ki bu ilaç hekim
kontrolünde kullanılması gereken bir ilaçtır.
Çünkü bütün ilaçlar gibi, doğru kullanıldı-
ğında hastalığı kontrol altına alır ve iyileşti-
rir, yanlış kullanıldığında ise zarar verebilir.”
dedi.

Bipolar bozukluk oldukça yaygın

“Dünyada depresyondan sonra en yaygın
olan hastalık grubu bipolar bozukluktur. Bi-

polar bozukluk yüzde 5 oranında görülür.”
diyen Prof. Dr. Tarhan, şu bilgileri de verdi:
“Yani, yüz bin kişilik bir şehirde ortalama
olarak 5 bin kişinin bipolar tanısı alması bek-
lenir. Bipolar bozukluk, spektrum bozukluğu
olarak değerlendirilirse, hafif ve düşük şid-
detli alt tipleri de vardır. Yani yüzde 5 ol-
dukça yüksek bir rakamdır. Depresyon ise bir
toplumda genellikle yüzde 17 oranında görü-
lür. Majör depresyon yaygın bir hastalıktır.
Bipolar yüzde 5 oranında, şizofreni ise binde
sekiz oranında görülür. Bipolar bozuklukta,
eşik altı bipolar vakalar da mevcuttur. Örne-
ğin, kişi bir günde dört mevsim yaşar gibi
duygusal değişiklikler gösterebilir. Sabah ço-
cuğunu severken, öğleden sonra ‘Allah belanı
versin, seni niye doğurdum?’ diyebilir. Eğer
bu durum sürekli hale gelirse ve bir mizaç
haline gelirse, buna siklotimik mizaç denir ve
bu kişiler bipolar hastalığa yatkın 
olabilirler.”

İnsan 1 günde 4 farklı 
insana dönüşür mü?

Müge SEZER
damgaweb@gmail.com
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EsEnyurt gEnçlErlE
bİrlİktE güzEl

Ümraniye ile
üniversiteli 

oldular

BU yıl YKS’ye Ümraniye Bele-
diyesi Cemil Meriç Gençlik
Kültür ve Eğitim Merkezi’ndeki

hazırlık kursu ile hazırlanan 317 öğrenci-
den 280’i aralarında Yıldız Teknik, Mar-
mara, İstanbul, Bursa Uludağ, Kocaeli ve
Sakarya Üniversitesi gibi köklü üniversite-
lerin de bulunduğu eğitim kurumlarının mühendis-
lik, hukuk, veterinerlik, öğretmenlik, hemşirelik ve
ilahiyat gibi alanlarına yerleşti.

hepinizi yürekten tebrik ediyorum

Ümraniye Belediye Başkanı İsmet Yıldırım konuyla
ilgili yaptığı açıklamada, “Üniversiteye yerleşen öğ-
rencilerimizle gurur duyuyoruz. Ümraniye Beledi-
yesi olarak, gençlerimizin daha kaliteli bir ortamda
ders çalışabilmesi için ilçemize modern kütüphane-
ler kazandırıyoruz. Hazırlık kurslarında da gençle-
rimizin hayallerine ulaşabilmesi için elimizden
gelen tüm desteği verdik, vermeye de devam edece-
ğiz. Ümraniye’mizden, ülkemizin en seçkin yüksek-
öğretim kurumlarına öğrencilerimizin başarıyla
yerleşmesi bizleri çok mutlu ediyor. Azimle ve özve-
riyle çalışarak hayallerine kavuşan tüm öğrencileri-
mizi yürekten tebrik ediyor, yollarının ve
bahtlarının açık olmasını diliyorum. Başarılarınız
daim olsun” diye konuştu.

Esenyurt’ta 
bu yıl ikincisi 

düzenlenen Gençlik
Festivali (GençFest)

tüm coşkusuyla
kapılarını açtı.

Esenyurt Belediye
Başkanı Prof. 

Dr. Ahmet Özer’in
başlama vuruşu ile

startını verdiği 
turnuvalar renkli

anlara tanıklık etti

İlçede çocukların ve gençlerin eğitimine yönelik
çalışmalar hakkında bilgiler veren Esenyurt Bele-
diye Başkanı Ahmet Özer son olarak şunları söy-
ledi: “Esenyurt Belediyesi olarak 42 farklı spor
branşında ücretsiz eğitim kursları veriyoruz ve
gençlerimizi her türlü bağımlılıktan ve tehlikeden
korumak için kültür, sanat ve spor etkinliklerini sür-
dürüyoruz. Polis ve spor akademilerinin yetenek sı-
navlarına hazırlanan yüzlerce öğrencimize de
ücretsiz hazırlık kursları veriyoruz. sonuç olarak,
tüm bu faaliyetler sizin hakkınız, bir lütuf değil. Be-
lediye başkanı, sizin paranızla size hizmet eden,
çocuklarınızın yolunu açan ve bu şehri bir ailesi
gibi gören kişidir. Ben bu gençlik festivalinin, şehri-
mize ve gençlerimize hayırlı olmasını diliyorum.
Gençlerimizin içindeki yetenekleri keşfetmelerine,
onların yarının önemli, değerli ve iyi insanları ol-
malarına vesile olmasını temenni ediyorum.”

BARIŞ
ÖNAL

haber

Eğitim kursları
devam ediyor

Afetlere karşı dirençli olalım
Esenkent ve Âşık Veysel Mahalleleri Kentsel Dönüşüm Bilgilendirme Toplantısı’nda konuşan Esenyurt Belediye Başkanı Prof. Dr.
Ahmet Özer, “Esenyurt çarpık bir kentleşmeyle karşı karşıya bırakılmış. İmar affı adı altında toplu mezarlar yaratılmış. Gelin, zararın
neresinden dönersek kârdır misali el ele verelim. Bilimin ışığında afetlere karşı dirençli bir Esenyurt yaratalım” dedi

EsEnyurt Belediye Başkanı
Prof. Dr. Ahmet Özer, beklenen İs-
tanbul depremine karşı Esen-

yurt’u dirençli hale getirmek için
çalışmalarına devam ediyor. Bu kapsamda
bilim insanları ve alanında uzman akade-
misyenlerle gerçekleştirilen deprem panel-
lerinin ardından mahallelerde
kentsel dönüşüm bilgilendirme top-
lantıları yapılmaya başlandı. Katı-
lımcı belediyecilik anlayışıyla
vatandaşların fikir ve önerilerinin
alındığı toplantıların ilki Esenkent ve
Âşık Veysel Mahallelerinde düzen-
lendi. Gürbüz süleymanoğlu spor
Merkezi bahçesinde gerçekleşen
toplantıya Başkan Özer’in yanı sıra
siyasi parti temsilcileri, muhtarlar,
meclis üyeleri ve çok sayıda vatan-
daş katıldı. Mahalle sakinlerini kent-
sel dönüşüm konusunda
bilgilendirmek ve kentsel dönüşüm
ile ilgili mevcut problemleri masaya

yatırmak amacıyla düzenlenen programda,
vatandaşlar merak ettiği sorulara da cevap
buldu.

Deprem öldürmez 

Esenyurt'un depreme dayanıklı, sağlıklı ve
güvenli bir ilçe olması için çalışmalar yürüt-

tüklerini söyleyen Prof. Özer, çürük yapılar,
rantsal yapılaşma ve çok katlı binaların ge-
tirdiği sorunlara karşı en iyi çözümleri üret-
mek için vatandaşları karar alma sürecine
dahil edeceklerini belirtti. Başkan Özer
şöyle devam etti: “İki hafta önce Ekrem
Başkan ile beraber Paris'teydim. Eyfel Kule-

si'ne çıktım. Oradan Paris'e baktım. En
yüksek bina belki beş kat, altı kat ama
hepsi aynı. Düzgün dizilmiş, hava kori-
dorları var. Meydanları, ormanları, yol-
ları ile muazzam bir şehir… nüfusu
neredeyse Esenyurt'un nüfusu kadar.
Ama Esenyurt'un en az yüz misli bü-
yüklüğündeki bir alana yayılmış. Esen-
yurt 43 km’ye sıkışmış. Geçmişte
yönetenler yer bizim gök Allah'ın diye-
rek yukarı çıkmışlar. Ama Paris’te in-
sanlar, yaşamın betondan daha değerli
olduğunu bildikleri için böyle bir hata
yapmamışlar. O yüzden kentsel dönü-
şüm ihtiyacı da ortaya çıkmamış.
Bizde imar affı adı altında toplu mezar-

lar yarattılar. Depremi yaşamış bir kardeşi-
niz olarak, kardeşlerini depreme vermiş biri
olarak bunun ne kadar büyük bir acı oldu-
ğunu biliyorum. Onun için kimsenin bu acıyı
yaşamasını istemiyorum. Aslında deprem
öldürmez. Açgözlülük, kötü iş yapmak, be-
tondan, çimentodan çalmak öldürür. Dep-
remler olacak ama depremin yarattığı afeti
felakete çevirmeyebiliriz. Afetleri biz fela-
ketlere çeviriyoruz ve o felaketler bize acı
olarak geri dönüyor.”

evlerimize güvenle girelim

tüm kurumların el birliğiyle bu konuya
çözüm bulması gerektiğini ifade eden Baş-
kan Özer, “Bunun çaresi önce kreşten, ilk-
okuldan başlayarak çocuklarımızı doğru
şekilde eğitmektir. Birey olarak, aile olarak,
toplum olarak, devlet olarak eğitmeye, on-
lardan iyi insanlar çıkarmaya çalışmalıyız.
İyi insanlar yetiştiremediğimiz takdirde
bunlar sonradan bizim felaketimiz olarak
geri dönüyor. İşte onun için türkiye'de bir 

seferberlik ilan edelim diyoruz. Bu seferber-
liğin içinde ilçe belediyelerinin afet işleri
müdürlükleri, AKOM ve AFAD’ın olması
lazım. Afetin partisi yok, bu ülke hepimizin,
el ele vermek durumundayız. El ele verme-
diğimiz takdirde bunun üstesinden geleme-
yiz. İBB ile birlikte neler yapabileceğimizi
görüşüyoruz. Ekrem Başkanımızın da öncü-
lüğünde yapabileceğimiz kadar bir kentsel
dönüşüm yapalım istiyoruz. Evlerimize kor-
kuyla değil, güvenle girelim. Bilimin ışı-
ğında afetlere ve depreme karşı dayanıklı,
dirençli bir Esenyurt yaratalım. Esenyurt,
çarpık bir kentleşmeyle karşı karşıya bıra-
kılmış. Gelin, zararın neresinden dönersek
kârdır misali el ele verelim. Şehrimizi dep-
reme dirençli hale getirelim. Bugün burada
toplanmamızın nedeni bu. Diğer mahallele-
rimizde de bunu yapacağız. Adım adım yol
alacağız. El birliği, gönül birliği yaparak
imajı düzelmiş, depreme dirençli, barış ve
kardeşliğin ihya olduğu bir Esenyurt'u yara-
tacağız” diye konuştu. DHA

Ümraniye Belediyesi’nin hazırlık 
kursunu tamamlayan 317 öğrenciden
280’ini Yükseköğretim Kurumları
Sınavı (YKS)’nda, köklü üniversitelerin
hukuk, mühendislik, öğretmenlik ve
veterinerlik gibi alanlarına yerleşti

BURAK 
BİRERDİNÇ

haber



C umhuriyet Halk Partisi
(CHP) Genel Başkan Yar-
dımcısı Gökan Zeybek ile

Türkiye Belediyeler Birliği (TBB) ve
İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB)
Başkanı Ekrem İmamoğlu, sabah
saatlerinde, 6 Şubat 2023 deprem-
lerinde büyük yıkıma uğrayan Adıya-
man’a geldi. Adıyaman Belediye
Başkanı Abdurrahman Tutdere ve ka-
labalık bir yurttaş topluluğu tarafından
havaalanında karşılanan Zeybek ve
İmamoğlu, ilk olarak Deprem Şehitli-
ği’ni ziyaret etti. Depremde yaşamını
yitiren vatandaşlar için dua eden
heyet, mezarlara karanfil bıraktı. Zey-
bek, İmamoğlu, CHP Malatya millet-
vekili Veli Ağbaba ve TBB
Encümeni’nde görevli büyükşehir, il ve
ilçe belediye başkanları, mezarlık ziya-
retinin ardından Adıyaman Valiliği bi-
nası içerisinde tahsis edilen geçici
Adıyaman Belediyesi’ne geçti. 

en kötü sınavı biz verdik!

Başkan Tutdere tarafından makam
odasında ağırlanan İmamoğlu, “TBB
olarak, son yaptığımız encümen top-
lantımızda, kıymetli encümen üyeleri-
mizle beraber, ‘Bir sonraki
toplantımızı deprem bölgesinde yapa-
lım ve TBB’nin ilk büyük destek pake-
tini de deprem bölgesinde, yara almış
ve büyük mücadele veren belediyeleri-
mize destek olarak açıklayalım’ ortak
kararını almıştık. Bugün, o karar karşı-
lığında Adıyaman'dayız” dedi. Gün
içinde TBB Encümen toplantısını ger-
çekleştireceklerini aktaran İmamoğlu,
“Acı bir deprem yaşadık 6 Şubat 2023
günü. Bu depremi sadece biz yaşamı-
yoruz. Dünyadaki coğrafyaya baktığı-
mızda, birçok şehri, depremle yüzleşen
birçok ülkeyi görebiliriz. Ama üzülerek
ifade edelim ki, bu konuda en kötü sı-
navı veren ülke biziz. Bu çağda, bu de-
virde, depremin insanlarımızı, tabiri
caizse, tümden yok eden bir afet ötesi
duruma dönüşmesinin, altyapısını
kuran bizleriz” ifadelerini kullandı. 

Seferberlik duygusuyla 
çalışalım 

“Gerçekten başımızı öne eğerek yürü-
meliyiz” diyen İmamoğlu, “Cumhuri-
yetimizin 100’ncü yılında, bütün
Türkiye’yi ayağa kaldıran ve uyandıran
99’daki Gölcük depremi sonrası, 25 yıl

geçtikten sonra, Gölcük'ten daha
acı bir insan kaybıyla yaşadığımız
depremi yaşamak utanç vericidir.
Bütün bu sürecin sorumluluğunu,
elbette ki yöneticilerin önde duran
sorumluluklarını bütünüyle ele
alarak, konuşarak, yeni neslin dep-

remle bu şekilde yüzleşmemesini sağ-
lamak adına adımlar atmalıyız. Bu
bilinçle bugün buradayız ve konuşaca-
ğımız her kelime, her cümle bu bilinçle
kurulacaktır” şeklinde konuştu. Adıya-
man’dan depremi yaşayan 11 şehre bir
bakış oluşturacaklarını vurgulayan
İmamoğlu, “Değerli dostum, sevgili
kardeşim ve Adıyaman'da gerçekten
değerli bir başarı elde ederek büyük bir
sorumluluğu üstlenmiş olan Abdur-
rahman Tutdere nezdinde, bu bölgede
görev yapan bütün belediye başkanla-
rının, bu dönemde verecekleri hizme-
tin bir kutsal hizmet olduğunu, bu
dönemde ortaya koyacakları perfor-
mansın tarih boyunca unutulmayaca-
ğını kendilerine hatırlatmak isterim.
Çünkü, hepimizden çok daha önde,
çok daha kutsal bir görevin içerisinde
olacaklar. Bir seferberlik duygusuyla
çalışıyorlar ve çalışacaklar” dedi.  

bütün belediyelerin yanındayız

Kendilerinin de TBB olarak bu sefer-
berlik sürecinde tüm belediyelerin ve
başkanlarının yanında yer alarak, des-
teklerini sunacaklarını belirten İma-
moğlu, şunları söyledi: “Onların güçlü
olmasını istiyoruz. Onların bir an önce
güzide şehirlerimizi, beldelerimizi
ayağa kaldırmalarını istiyoruz. Bu
memleketin, bu 11 şehirdeki insanla-
rını mutluluk seviyesi, huzur seviyesi -
tabii kayıplarımızı geri
getiremeyeceğiz, o büyük acımız- eko-
nomik seviyesi, eğitimle ilgili altyapısı,
bütün koşulları, Türkiye'mizin her-
hangi bir yerindeki vatandaşıyla moral
seviyesi, aynı seviyeye gelene kadar
mücadelemiz sürmelidir. Aynı seviyeye
geldiğini gördüğümüz anda rahatla-
malıyız. Gelmiyorsa, gelmemişse, ra-
hatsız olmalı ve büyük çaba
göstermeliyiz. Bu konunun siyasi par-
tisi veya bürokrasideki herhangi bir
kurumu diye bir şey yok. Bir bütünüz.
Birlikte ele almalı, birlikte düşünmeli-
yiz. Burada çok kıymetli büyükşehir
belediye başkanlarımız, il ve ilçe bele-
diye başkanlarımız var. Biliyorum ki

her birisi, çok yoğun bir biçimde bu
bölgeye o dönemde hizmet verdiler.
Vermeye devam ediyorlar. Bunların ta-
mamı sorumluluğumuz ve o sorumlu-
luk duygusuyla yaptığımız işlerdir.
İnşallah bir an önce deprem bölgesin-
deki yaralarımızın sarıldığı ve burada
insanlarımızın güçlü ve güvenli yuva-
larına kavuştuğu ve inşallah normal
hayata döndükleri günleri görebiliriz.”
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İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, 6 Şubat 2023 depremlerinde büyük yıkıma uğrayan
Adıyaman’a gitti. Adıyaman da dahil olmak üzere depremden etkilenen 11 şehir için
konuşan İmamoğlu, “11 şehirdeki insanlarını mutluluk seviyesi, huzur seviyesi, ekonomik
seviyesi, moral seviyesi, eğitimle ilgili altyapısı, bütün koşulları, Türkiye'mizin herhangi
bir yerindeki vatandaşıyla aynı seviyeye gelene kadar mücadelemiz sürmelidir” dedi

Adıyaman’a depremin ilk
günlerinde geldiğini 
hatırlatan İmamoğlu, “Yine
geleceğiz. Bir elimiz, bir 
gözümüz, bir kulağımız hep
burada olacak. Kalbimizle

buradayız. Bütün becerimizle
buradayız. Abdurrahman
Başkan'a ve bütün bir bele-
diye başkanlarımıza, yöneti-
cilerimize başarılar dileriz”
diye konuştu.

Bütün kalbimizle
BURADAYIZ!

11 şehİr İçİn 
mUcadele 
sUrmelİ!

11 şehİr İçİn 
mUcadele 
sUrmelİ!

11 şehİr İçİn 
mUcadele 
sUrmelİ!

11 şehİr İçİn 
mUcadele 
sUrmelİ!

11 şehİr İçİn 
mUcadele 
sUrmelİ!

11 şehİr İçİn 
mUcadele 
sUrmelİ!

11 şehİr İçİn 
mUcadele 
sUrmelİ!

11 şehİr İçİn 
mUcadele 
sUrmelİ!

11 şehİr İçİn 
mUcadele 
sUrmelİ!

SELVİ 
SARITAÇ

haber

Zeybek, İmamoğlu ve beraberlerindeki
heyetin ziyaretinden duyduğu memnu-
niyeti dile getiren Adıyaman Belediye
Başkanı Tutdere de duygularını özetle
şu sözlerle dile getirdi: “Adıyaman için
tarihi bir gün. Adıyaman Belediyesi'ne
yapmış olduğunuz ziyaret için teşekkür
ediyoruz. 6 Şubat'ı yaşamış, büyük bir
yıkım yaşamış şehre, böyle kıymetli bir
heyetin ziyarette bulunması, acıları-
mızı paylaşması, kentimiz için önemli,
şehrimiz için önemli. Sayın Başkan,
inanın ki sizin gelişinizin haberi bile
Adıyaman'da büyük bir heyecana,
büyük bir coşkuya sebep oldu. Bizim
belediye binamız yıkıldı. Valiliğimizin
bize tahsis ettiği iki katta hizmet ver-
meye çalışıyoruz. İnşallah yarın hizmet
binamızın temelini de atacağız. Biraz
önce siz, koridordaki çalışma arkadaş-
larımıza söylediniz. Burada gerçekten
şu anda seferberlik hali var. Büyük bir
savaş halindeyiz. Depremle savaşıyo-
ruz. Yaraları sarmak için mücadele
ediyoruz. Bu mücadelemizde sizin des-
teğinizin yanımızda olması, bize büyük
güç verdi. Onur verdiniz, şeref verdi-
niz. Deprem sonrası 6 Şubat'ta çok
büyük bir dayanışma örneği sergiledi
büyükşehirlerimiz. Yeri gelmişken hak-
kını teslim etmek lazım. Mersin Büyük-
şehir Başkanımız, Aydın Büyükşehir
Başkanımız… O zaman milletvekilimiz
olan Onursal (Adıgüzel) Başkan, 40
gün burada. Kaldı. Sağ olsun; Veli
Ağababa, Gökhan Bey… Bütün beledi-
yelerimiz de çok ciddi bir destek sun-
dular Adıyaman'a. Biz de ayrım
yapmaksızın süreçte bizimle daya-
nışma içinde olan bütün büyükşehirle-
rimize, tüm belediyelerimize,
STK'larımıza, partisi, rengi ne olursa
olsun, iyi duygularıyla, dayanışma
duygularıyla Adıyaman halkının ya-
nında olan herkese de yeri gelmişken
teşekkür ediyoruz. İnşallah sizin bu ge-
lişinizle bu dayanışma büyüyecek ve
şehrimizin yararlarını sarmak daha da
kolaylaşacak.”

Bize büyük bir
güç verdiniz

GOP dönüşüyor
Gaziosmanpaşa We Haliç
Kentsel Dönüşüm Proje-
si’nin bulunduğu bölge,

2012 yılında Bakanlar Kurulu tarafın-
dan riskli alan ilan edildi. Gaziosman-
paşa Belediyesi’ne devredilen
taşınmaz üzerine inşa edilmesi proje-
nin yapımına 2016’da başlandı. Ancak o
dönemde yaşanan sorunlar nedeniyle, pro-
jenin yapımı durma noktasına geldi. İstan-
bul Büyükşehir Belediyesi (İBB) iştiraki
KİPTAŞ, We Haliç Kentsel Dönüşüm Proje-
si’ne 2018 yılında dâhil oldu. İmamoğlu dö-
neminde göreve gelen yeni KİPTAŞ
yönetimi, imzalanan protokoller uyarınca
yüzde 43 seviyesine ulaşması planlanan
projeyi yüzde 7,42 seviyesinde devraldı. 

Kangren haline gelmişti çözüldü

Hak sahiplerinin kira ödemelerinde gecik-
meler yaşanmasının yanı sıra, geçmişte
yapılan yanlış imalatlar nedeniyle sahada
zemin kaymaları tespit edildi. Afet riski ta-
şıyan bölgede, inşaat durma noktasındaydı.
Teknik olarak mevcut projenin uygulanması
imkânsız durumdaydı. KİPTAŞ’ın yeni yöne-
timi, ilk olarak yeterli ödenek olmamasına
rağmen, saha güvenliğini sağlayarak iş
programı hazırladı. Saha uygulamalarının
önünü açmak için üniversitelerle iş birliği
sağlandı. Raporlar doğrultusunda güvenli

bir proje inşa edebilmek için, 2 bloğun
yeri değiştirildi, 1 blok ise iptal edildi.
Tüm siyasi partilerle yapılan görüşme-
ler sonucunda projenin tamamlanabil-
mesi için gereken ek ödenek ve süre
uzatımı kararı, 2023 yılının ocak ayın-
daki İBB Meclisi’nde oy birliği ile alındı. 

hak sahipleri 
konutlarına kavuşuyor

Kangren haline dönmüş bir sorunken çö-
züme kavuşturulan; 8 blok, 687 konut, 28
ticari birim olmak üzere, toplam 715 ba-
ğımsız birimden oluşan Gaziosmanpaşa
We Haliç Kentsel Dönüşüm Projesi’nin hak
sahiplerinin dairelerinin belirlenmesi ve 1.
etabın teslim takvimi açıklanması için tören
düzenlendi. Gaziosmanpaşa Belediyesi
önünde düzenlenen tören; CHP Genel Baş-
kan Yardımcısı Gökan Zeybek, İBB Başkanı
Ekrem İmamoğlu ve Gaziosmanpaşa Bele-
diye Başkanı Hakan Bahçetepe’nin katılım-
larıyla gerçekleştirildi. Törende,
sırasıyla; KİPTAŞ Genel Müdürü Ali
Kurt, Bahçetepe ve İmamoğlu birer
konuşma yaptı. 

Doğru yapılan 
bina kimseyi öldürmez

Kentsel dönüşüm projelerini tek tek
gerçekleştirmenin gururunu yaşa-

dıklarını vurgulayan İmamoğlu, “Çünkü
önemli bir mesele. İnsanlarımız için hayati
bir mesele. Allah korusun. Deprem anında
insanlarımızın can kaybı yaşadığını, mem-
leketimizi nasıl büyük bir travmaya soktu-
ğunu, 6 Şubat depreminde bir kez daha
üzülerek, utanarak içimiz acıyarak, yaşadık
ve bu acıyı hiçbir insanımızın yaşamama-
sını istiyoruz. Doğru yapılan bir bina, insan
öldürmez. Ama biz, bu sorunu aşamadık.
Çeyrek yüzyıl geçti. Sağlıklı adımlar atama-
dık. ‘Kentsel dönüşüm’ dendi. Kentsel dö-
nüşüm yapılmadı. Yeterince sistemli,
anlamlı bir biçimde, özellikle İstanbul'da bu
süreç yönetilmedi” dedi. 

İBB iştiraki KİPTAŞ, 
12 yıl boyunca kaderine
terkedilmiş, adeta kangren
olmuş ‘Gaziosmanpaşa 
We Haliç Kentsel Dönüşüm
Projesi’nde sona yaklaştıORÇUN

ERMİŞ

haber



Ç alışma ve Sosyal Güvenlik Bakan-
lığı, İstanbul'da faaliyet gösteren
Polonez fabrikasında sendikal ör-

gütlenme çalışmalarına katıldıkları gerek-
çesiyle 145 işçiyi işten çıkaran işveren
hakkında 2 milyon 9 bin 560 lira ceza kesil-
diğini bildirdi. Bakanlıktan yapılan açıkla-
mada, Bakanlığa bağlı Rehberlik ve Teftiş
Başkanlığının, İstanbul Çatalca'da faaliyet gösteren
firmada, bir sendikanın örgütlenme çalışmalarında
yer almaları nedeniyle işten çıkarılan 13 işçi ile bu iş-
çilerin işten çıkarılmasına karşı oldukları için eylem
yapan 132 işçinin işten çıkarılmasına ilişkin teftiş ra-
porunu hazırladığı belirtildi. Açıklamada, şu ifade-
lere yer verildi: “Yapılan tespitler sonucu, firmanın iş
yerinde sendikal baskı nedeniyle iş akdini sona erdir-
diği tespit edilen 141 işçi için 8 bin 590 liradan top-
lam 1 milyon 211 bin 190 lira idari para cezası
uygulanması istenmiştir. İşverenin, Türkiye İş Kuru-
mu'na bildirmeden 145 işçi için toplu çıkış vermesi
nedeniyle de 5 bin 506 liradan toplam 798 bin 370
lira idari para cezası vermesi istenmiştir. Ayrıca, sen-
dika üyesi işçileri işten çıkarmak suretiyle, iş yerinde
hukuka aykırı olarak sendikal faaliyetleri engelleyen
işveren hakkında Cumhuriyet Başsavcılığına suç du-
yurusunda bulunulmuştur. Emeğin, sendikal örgüt-
lenmenin, çalışanların hak ve özgürlüklerinin
korunması için bakanlık olarak üzerimize düşen so-
rumlulukları yerine getirmeye devam ediyoruz.”

OSMAN
KÖSE

HABER
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Vergi rekortmeni
Bayraktar kim?

Ekonomi politikaları başarılı!

Türkiye'nin 2023 gelir vergisi rekortmeni, Baykar
Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Bayraktar'ı Haluk
Bayraktar takip etti. Vergi rekortmenleri listesinde
ikinci sırada yer alan Haluk Bayraktar'ın kim
olduğu ise sorgulanmaya başlandı

HALUK BAYRAKTAR kimdir? Vergi re-
kortmenleri listesine giren Haluk Bayrak-
tar kaç yaşında, nereli?Türkiye genelinde

en fazla vergi beyan eden 100 mükellef listesi açık-
landı. Buna göre, 2023 gelir vergisi rekortmeni,
Baykar Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Bayraktar
olurken, ikinci sırada Haluk Bayraktar, üçüncü sı-
rada Mustafa Rahmi Koç yer aldı.

Haluk Bayraktar kimdir?

Lütfü Haluk Bayraktar, 4 Ekim 1978 tarihinde İs-
tanbul'da doğdu. Türk Silahlı Kuvvetleri envante-
rine giren ilk insansız hava aracını (İHA) geliştiren
ve ihraç eden Baykar Teknoloji'nin genel müdürü,
TÜBİTAK Yönetim Kurulu Üyesi, Türkiye Tekno-
loji Takımı Vakfı (T3 Vakfı) kurucularından ve Yö-
netim Kurulu Başkanı'dır. Boğaziçi Üniversitesi'nde
doktora yapan Bayraktar, Kasım 2018'de Cumhur-
başkanlığı kararnamesiyle TÜBİTAK Yönetim Ku-
rulu Üyeliği'ne atandı. HABER MERKEZİ

BOLAT, sosyal medya hesabından yap-
tığı paylaşımda, temmuz ayı dış ticaret
verilerini değerlendirdi.Hükümetin uygu-

ladığı politikalar ve attığı adımların programın
güçlü şekilde çalışmaya devam ettiğini gösterdiğini
belirten Bolat, resmi verilere göre mal ve hizmet ih-
racatının arttığını, ithalatın ise azalmaya devam et-
tiğini bildirdi. Bolat, temmuzda ihracatın geçen
yılın aynı ayına kıyasla yüzde 13,8 artışla 22 milyar
510 milyon dolar olduğuna işaret ederek, ithalatın
ise aynı dönemde yüzde 7,8 düşüşle 29 milyar 805
milyon dolara gerilediğini ifade etti. Ocak-Temmuz
2024 ihracatının ise geçen yılın aynı dönemine göre
yüzde 4,1 artışla 148 milyar 738 milyon dolar, itha-
latın ise yüzde 8,3 azalarak 198 milyar 676 milyon
dolar olarak gerçekleştiğine değinen Bolat, ihracatın
yıllıklandırılmış değerinin de temmuzda 261,5 mil-
yar dolara yükseldiğini belirtti. AA

İstAnBul’dA tAKsİ sAyısı yAKındA ARtAcAK
Bloomberg'e konuşan yetkililere göre, hükümet İstanbul’daki 
kronik taksi sorununa karşı hamle yapmayı planlıyor

HÜKÜMET, İstanbul'da yıl-
lardır büyük şikayet ko-
nusu olan taksi sorununa

karşı adım atmaya hazırlanıyor. Blo-
omberg'in haberine göre AK Parti yö-
netimi yıllardır süren tepkilerin
ardından İstanbul'daki taksi sayısını
artırmayı planlıyor. Konu ile ilgili bilgi
veren iki yetkiliye göre, hükümet şe-
hirdeki taksi sayısını yüzde 73 ora-
nında artırarak yaklaşık 32 bine
çıkaracak bir yasa üzerinde çalışıyor.

Plan henüz kesinleşmediği için isimle-
rinin açıklanmaması koşuluyla konu-
şan yetkililer artışın zamanlamasına
daha sonraki bir aşamada karar veri-
leceğini söyledi. İstanbul'da şu anda
861 kişiye bir taksi düşüyor. Eğer
planlanan artış gerçekleştirse her 500
kişiye bir taksi düşecek.

Büyük şikayet vardı

Yaklaşık 16 milyon nüfuslu İstan-
bul'da güzergâh seçen, müşteri almayı

reddeden ya da turistlerden fazla
ücret alan şoförler son yıllarda büyük
şikayet konusu oluyordu. 2023 yılında
belediye taksiler hakkında yaklaşık 72
bin şikâyet aldı. Taksi sahipleri ise üc-
retlerin düşük olmasından şikâyetçi.
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı
Ekrem İmamoğlu, 2019'da seçildiğin-
den bu yana taksi sayısını artırmaya
çalışmış ancak bu hamle hükümet ta-
rafından defalarca reddedilmişti.
HABER MERKEZİ

POLONEZ 
ETTIGINI BULDU!

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, sendikal
örgütlenme çalışmalarına katıldıkları gerekçesiyle 145

işçiyi işten çıkaran Polonez'e 2 milyondan fazla ceza kesti

Yoksul sayısı azalmadı arttı!
Cumhurbaşkanı Erdoğan yoksulluğun eski günlerde kaldığını söyledi
ancak yardımla yaşayan vatandaşların sayısı artıyor. Yoksulluğun veri-
lerini paylaşan CHP’li Süleyman Bülbül, “AKP, düpedüz alay ediyor” dedi

Cumhurbaşkanı Tayyip Erdo-
ğan’ın, vatandaşın şaşkınlıkla kar-
şıladığı “Yokluk ve yoksulluğun

olduğu o eski günler artık tamamen geride
kaldı” açıklamasını veriler de doğrulamıyor.
Öyle ki ülkede 17 milyon vatandaş yardım-
larla ayakta kalmaya çalışıyor. Konuya ilişkin
açıklama yapan CHP Aydın Milletvekili Sü-
leyman Bülbül, iktidarın vatandaşla alay etti-
ğini ifade etti. Erdoğan, Bitlis’teki toplu açılış
töreninde “Eski Türkiye geçmişte kaldı”
demiş ve yokluk ve yoksulluğun olduğu gün-
lerin bittiğini söylemişti.

Vatandaş faturasını ödeyemiyor

Milyonlarca vatandaş, sık sık yön değiştiren
ekonomi politikalarının gölgesinde 12.500 TL
emekli maaşı ve 17.002 TL asgari ücret geçin-
meye çalışıyor. Açlık sınırı 19.234 TL, yoksul-
luk sınırı ise 62.655 TL seviyesinde
bulunuyor. Aile ve Sosyal Hiz-
metler Bakanlığı’nın 1 Hazi-
ran’da yayınladığı sosyal
yardım verilerine göre 17 mil-
yon 114 bin 912 kişi de yar-
dımlarla ayakta duruyor.
Bunun yanında 3 milyon 687
bin 498 kişi elektrik desteği alı-
yor. Söz konusu verileri payla-
şarak Erdoğan’ın açıklamasını
eleştiren CHP Aydın Milletve-
kili Süleyman Bülbül, “AKP,
sayılarla ifade edemeyeceğimiz
bir yoksulluğa mahkum ettiği
vatandaşlarımızla düpedüz
alay ediyor” dedi.

Çocuklar yardıma muhtaç

Bülbül ayrıca, mayıs ayında
612 bin 451 hanenin doğal gaz
tüketim desteği aldığını,
2024’ün ilk yarısında yakacak
yardımı alan hane sayısının ise
1 milyon 551 bin 999 oldu-
ğunu ifade etti. Ailesinin ya-

nında bakımı sağlanamayan ve yaşamını sür-
dürmekte güçlük çeken çocuk sayısı 2024 ha-
ziran ayı itibarıyla 171 bin 895 olurken Aile ve
Sosyal Hizmetler Bakanlığı’nca yardım yapı-
lan çocuk sayısı ise toplamda 5.4 milyona
çıktı.

Açlık sınırı 52 kat arttı

CHP’li Süleyman Bülbül AK Parti’nin ikti-
dara geldiği 2002 yılıyla günümüzü karşılaş-
tırdı. Buna göre, 2002’de asgari ücretle 6.7
çeyrek altın alınırken bugün 3.7 çeyrek altın
alınabiliyor. 2002’de dolar 1.6 lirayken bugün
34 liraya kadar yükseldi. Aynı dönemde 369
lira olan 4 kişilik bir ailenin açlık sınırı yakla-
şık 52 kâr artarak 19 bin 234 liraya, 4 kişilik
bir ailenin yoksulluk sınırı ise 1.122 liradan 62
bin 652 liraya çıktı. 2002’de en düşük emekli
maaşı asgari ücretin 1.5 katıydı, bugün ise
yüzde 73’üne geriledi. HABER MERKEZİ

ÇANAKKALE Boz-
caada feribot ücret-
lerine yüzde 40

oranında zam yapılması, ada
halkını kızdırdı, turistler de
yüksek fiyattan şikayetçi oldu.
Bozcaada Belediye Başkanı
Yahya Göztepe, Çanakkale Va-
lisi Ömer Toraman ile görüşe-
rek zamların turizme olumsuz
etki edeceğini, ada halkının da
mağdur olacağını iletti. Vali To-
raman feribot seferi yapan
Gestaş Şirketi yönetimi ile gö-
rüşüp çözüm arayacağını açık-
ladı.  Bozcada’ya araçla geçiş
feribot ücreti 570 liradan, 795
liraya çıktı. Gidiş dönüş ise
1590 lira oldu. CHP Çanakkale
Milletvekilleri Özgür Ceylan ve
İsmet Güneştepe ile birlikte
Vali Toraman’ı ziyaret eden
Başkan Yahya Göztepe SÖZ-

CÜ’ye yaptığı açıklamada
"Adamızın lehine bir sonuç çık-
ması için her türlü gayreti gös-
tereceğiz" dedi.

Herkes yan yana durmalı

Göztepe, şunları söyledi: “Adalı-
lar olarak ulaşım konusunda
yaşadığımız sıkıntıların yanı sıra
bir de yıl içerisinde yapılan yük-
sek oranlı zamlar hepimizi mağ-
dur ediyor, turizmi de etkiliyor.
Valimiz, zamlarla ilgili acil bir
şekilde yönetim kurulunun top-
lanacağını bize iletti. Bozcaada-
lıların hak arama
mücadelesinde yanlarındayız.
Adalılarımızın ve esnafımızın
haklarını koruma noktasında
birlikte adımlar atacağız. Bu tip
temel konularda farklı siyasi gö-
rüşten de olsa herkes yan yana
durmalı.” HABER MERKEZİ

Bozcaada feribot ücretlerine yüzde 40
oranında zam yapılması ada halkını
kızdırdı, turistler de yüksek fiyattan şikayetçi

Bozcaada’ya gitmek
çok pahalı
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AKARYAKIT VE KALORİFER YAKITI SATIN ALINACAKTIR
DEVLET HAVA MEYDANLARI İŞLETMESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ(DHMİ)

ATATÜRK HAVA LİMANI BAŞMÜDÜRLÜĞÜ

DHMİ Atatürk Havalimanı Başmüdürlüğü 2025-2026 yılları arası mazot-motorin, 
kurşunsuz benzin ve özel kalorifer yakıtımal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19
uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda
EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/1130374
1-İdarenin
a) Adı : DEVLET HAVA MEYDANLARI İŞLETMESİ GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ(DHMİ) ATATÜRK HAVA LİMANI 
BAŞMÜDÜRLÜĞÜ

b) Adresi : DHMİ Atatürk Havalimanı Başmüdürlüğü Satın Alma 
ve İkmal Müdürlüğü 1.kat D Blok YEŞİLKÖY
BAKIRKÖY/İSTANBUL

c)Telefon ve faks numarası : 2124637777-2602 - 2124653250
ç) İhale dokümanının 
görülebileceği ve e-imza 
kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a)Adı  : DHMİ Atatürk Havalimanı Başmüdürlüğü 2025-2026 

yılları arası mazot-motorin, kurşunsuz benzin ve özel 
kalorifer yakıtı

b)Niteliği, türü ve miktarı  : 2025-2026 yılları arası toplam 320.000 litre mazot-
motorin 50.000 litre kurşunsuz benzin 200.000 
kilogram özel kalorifer yakıtıAyrıntılı bilgiye EKAP’ta 
yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari 
şartnameden ulaşılabilir.

c)Yapılacağı/teslim edileceği yer : Teknik Şartname teslimat noktaları başlığı altında 
ayrıntılı olarak belirtilmiştir.

ç) Süresi/teslim tarihi : YÜKLENİCİ, Havalimanı ve bağlı bulunan Radar ve 
seyrüsefer istasyonlarının ihtiyaçlarını depolama 
kapasitesine göre ( EK-B), İDARE ‘nin yazılı talimatında
belirtilen miktarlarda olmak üzere akaryakıt ürünlerinin 
ikmalini gerçekleştirecektir. Akaryakıt ihtiyacı yazılı 
bildirimden sonra herhangi bir nedenle 48 saat içinde 
karşılanmadığı takdirde İDARE tarafından şartname 
hükümlerine bağlı kalmaksızın diğer akaryakıt
bayilerinden YÜKLENİCİ namı hesabına akaryakıt 
ürünlerinin alımı yapılacaktır. Bu takdirde meydana 
gelebilecek fiyat farkı (sözleşme fiyatı ile başka bir 
firmadan alımı yapılan akaryakıt ürününün fiyatı 
arasındaki farktan kaynaklanan fiyat farkı) da 
YÜKLENİCİ ‘den tahsil edilecektir. Temin edilmeyen 
akaryakıt bedelinin %2 ‘si oranında ceza uygulanacak, 
bu bedel YÜKLENİCİ ’nin bir sonraki faturasından 
kesilecektir.

d) İşe başlama tarihi : 01/01/2025
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati : 24.09.2024 - 14:00
b) İhale komisyonunun toplantı 
yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : DHMİ Atatürk Havalimanı Başmüdürlüğü Satın Alma 

ve İkmal Müdürlüğü D Blok 138 no'lu oda 
Yeşilköy/İSTANBUL

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince
alınması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler:
Petrol Bayiliği/Dağıtıcılığı Lisans Belgesi
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1.Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan
alınır.
4.1.3.Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4.Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği
veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan
tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak
bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamamlanan ve
teklif edilen bedelin % 30 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin
iş deneyimini gösteren belgelere veya teknolojik ürün deneyim belgesine ait bilgiler.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Bu ihalede Her türlü akaryakıt ürünü üretimi/satışı işi benzer iş kapsamında değerlendiri-
lecektir. 
5.Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8.Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak,
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale
sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10.Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda 
geçici teminat vereceklerdir.
12.Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13.Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38
inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Kimseyi ötekileştirmeyeceğiz
Özel sözlerini şu şekilde sürdürdü: "Hiçbir mezhebin öteki-
leştirilmediği, cemevlerinin de ibadethane kabul edildiği,
tüm inançlara saygılı, tüm inançlara eşit hizmet eden, kim-
seyi ikinci sınıf vatandaş görmeyen, anayasada ne yazı-
yorsa uygulayan, eksik olanını da anayasasına koyan, genç
Cumhuriyetin ikinci yüzyılında hep birlikte yürüyecek yolu-
muz var. İnanın ve güvenin. Şimdi sıra mutluluğun büyü-
ğünü yaşamakta. Emin olun ki, inanın ki, ant içerim
yapılacak ilk genel seçimlerde Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk'ün partisi birinci parti olacak, iktidar olacak." 
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CHP Genel Başkanı Özgür Özel, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a kentsel dönüşüm çağrısında
bulunarak, “İnsan hayatının siyaseti olmaz. Enkaz altında kalmış, bebelerin çocukların siyaseti olmaz.
Kentsel dönüşüm için gereğini yapın, önümüzü açın, gerekli katkıları sağlayın, vebal altında kalmayın.
Samimiyetle çağrıda bulunuyor, tarih önünde sizi bir kez daha uyarıyorum” diye konuştu

C HP Genel Başkanı Özgür Özel, 2
gün sürecek olan programı kap-
samında Balıkesir'e geldi. Partili-

ler tarafından karşılanan Özgür Özel, ilk
olarak Edremit CHP İlçe Başkanlığını
ziyaret etti. Burada basına kapalı olarak
Balıkesir il ve ilçe yöneticileriyle görüştü.
Özel, CHP'li yöneticilerle birlikte Edre-
mit Belediyesine geçti. Belediye Hizmet
binası bahçesinde kendisini karşılamaya
gelen vatandaşlara seslenen Özgür Özel,
Edremit ve Balıkesir halkına yerel seçim-
lerde verdikleri oy nedeniyle teşekkür
ederek konuşmasına başladı.

Kavga istiyorlar

Özgür Özel, iktidarın sorun çözme kap-
asitesi olmadığını belirterek, "Sorun çöz-
mediği için kriz üretmeye çalışıyor.
Onların bir krize, bir kavgaya, itişmeye,
takışmaya ihtiyaçları var. Çünkü Edre-
mit'teki yoksula, işsize, emekliye şöyle di-
yecekler; 'Biliyorum açsın, yoksulsun,
işsizsin, güvencesizsin ama tehlike
büyük. Bir kere daha oy vermelisin.
Yoksa bayrağı indirecekler. Yoksa ezanı
dindirecekler. Yoksa ülkeyi böldürecek-
ler.' Geçti onlar beyefendi geçti. Öyle
ucuz siyaset yok. Cumhuriyet Halk Par-
tisi burada, bu milletin yanında. Kavga
istiyor, yapmayacağım. Hakaret ediyor,
duymayacağım. İftira ediyor, sinmeyece-
ğim. Hiçbirimiz bu oyuna gelmeyeceğiz.
Çünkü biz sadece ve sadece bu halkın
gerçek sorunlarına odaklanmak istiyo-
ruz" dedi.

Gençlerin umudu yok

Özel, "Onlar tartışmayı başka bir yere
çekiyorlar ya, bu oyuna gelecek gözde

Cumhuriyet Halk Partisi'nde yok. Tar-
tışma 12 bin 500 liralık emekli maaşıdır.
Tartışma, enflasyon zammı verilmeyen
asgari ücrettir. Tartışma 19 lira maliyeti
varken, 17 lira verilen çaydır. Geçen sene
8 lirayken, 9 lira fiyat verilen buğday,
geçen sene 110 lirayken 90 liraya alın-
maya çalışılan Antep fıstığı, üzümde, fın-
dıkta, ayçiçeğinde, narenciye de yaşanan
büyük sıkıntılardır. Sorun bu ülkenin
gençlerinin gelecekten endişe duyması-
dır" diye konuştu.

Halkın iktidarını kuracağız

Halkın iktidarını kuracaklarını söyleyen
Özel, "Ezanı susturacak dedikleri' müez-
zinlerin, imamların özlük haklarını savu-
nuyor, 'bayrağı indirecek' dedikleri ay-
yıldızlı al bayrağın renklerinden Türkiye
İttifakı kuruyor, bütün Türkiye'nin de-
mokratlarını kucaklıyoruz. 'Vatanı böldü-
recekler' dedikleri 7 bölgede, 81 ilde bine
yakın ilçede verdiği mücadeleyle Türki-
ye'nin bütün demokratlarını; sosyal de-
mokratları, muhafazakar demokratları,
milliyetçi demokratları, Kürt demokrat-
ları yeter ki Türkiye'yi sevsin, yeter ki he-
pimizin ortak geleceği için mücadele
etsin. Bütün demokratları kucaklıyoruz.
Biz hep birlikte bu saltanatı yıkacağız.
Biz hep birlikte halkın iktidarını kuraca-
ğız. Hep birlikte üretecek, hep birlikte ka-
zanacak, hep birlikte bölüşeceğiz" dedi.

Gereken neyse yapın

Balıkesir'in kentsel dönüşüme ihtiyacı ol-
duğunu ifade eden CHP Genel Başkanı
Özgür Özel, "Sayın Erdoğan'a bir hatır-
latmada bulunacağım. 6 Şubat'ı hep bir-
likte yaşadık. Türkiye bir deprem ülkesi.

Edremit, Balıkesir 20 tane fay hattının
üstündeki bir ilçemiz ve burada kentsel
dönüşüme ihtiyaç var. Balıkesir'de kent-
sel dönüşüme ihtiyaç var. Partizanlık ya-
parak imzalar atmayarak, onay
vermeyerek el kol bağlayıp siyaset yapı-
yorsunuz ama depremin siyaseti olmaz.
İnsan hayatının siyaseti olmaz. Enkaz
altında kalmış, bebelerin çocukların siya-
seti olmaz. Kentsel dönüşüm için gere-
ğini yapın, önümüzü açın, gerekli
katkıları sağlayın, vebal altında kalma-
yın. Samimiyetle çağrıda bulunuyor,
tarih önünde sizi bir kez daha uyarıyo-
rum" diye konuştu.

CHP demokrasiyi yaşayacak

2023 yılında gerçekleşen Cumhurbaş-
kanlığı Seçiminin ardından hep birlikte
bir yola çıktıklarını söyleyen Özgür Özel,
"O yol, o yürüyüş, o mücadele Cumhuri-
yet Halk Partisi'ndeki değişimi, Türki-
ye'ye taşıma imkanını verdi. Cumhuriyet
Halk Partisi yapacağı büyük değişim ku-
rultayıyla önce tüzüğünü demokratikleş-
tirerek, Türkiye'ye vaat ettiği demokrasiyi
kendi yaşamaya başlıyor. Ardından ya-
pacağı büyük program kurultayının baş-
langıcıyla bu ülkeyi nasıl yöneteceğini,
yoksulluğu nasıl bitireceğini, gelir adalet-
sizliğini nasıl ortadan kaldıracağını kendi
kendine yeten bir tarım ülkesinden, itha-
lata muhtaç bir ülke haline gelmekten
nasıl kurtulacağını, hayvancılığından,
arıcılığına kadar tüm sektörleri yeniden
nasıl ayağa kaldıracağını çalışacağı bir
program hazırlıyor. Müjdeler olsun ki
Cumhuriyet Halk Partisi 100 yıl sonra
yeniden Türkiye'yi yönetmeye, ayağa kal-
dırmaya hazırlanıyor" dedi. DHA

Şehir hastaneleri kara delik!
CHP Genel Başkan Yardımcısı Zeliha Aksaz Şahbaz, “Kamu-özel iş birliği adı altında yap-kirala-devret modeli ile
yapılan toplam 18 şehir hastanesi, kamu sağlık harcamaları içerisinde tam bir kara deliğe dönüşmüştür” dedi

CHP Genel Başkan Yardımcısı
Zeliha Aksaz Şahbaz, parti
genel merkezinde basın toplan-

tısı düzenledi. Şahbaz, "Kamu-özel iş bir-
liği adı altında yap-kirala-devret modeli
ile yapılan toplam 18 şehir hastanesi,
kamu sağlık harcamaları içerisinde tam
bir kara deliğe dönüşmüştür. 2023 yılı
bütçesinden kira ve hizmet bedeli olarak
46 milyar 662 milyon TL ödenirken, 2024
bütçesinden 26 milyar 143 milyon hiz-
met, 57 milyar 554 milyon kira olmak
üzere 83 milyar 694 milyon lira aktarıla-
cağı belirtilmiştir. Bu da Sağlık Bakanlığı
bütçesinin yüzde 11,4'ü anlamına gel-
mektedir" dedi.

Masrafları karşılandı

Bir kuruş harcanmadan yapılacağı belir-
tilen şehir hastaneleri için kamu kaynak-
larından yüz milyonlarca liralık tıbbi
cihaz alındığını aktaran Şahbaz, "Tıbbi
cihazların bakım onarım masraflarının
kamu tarafından karşılandığı tespit edil-

miştir. 'Devlet bir kuruş harcamadan bu
hastaneler yapılacak ve doktorlar sadece
önlüklerini alıp, göreve başlayacak'
denmesine karşılık 2023 Şubat ayında
faaliyete başlayan Ankara Etlik Şehir
Hastanesi'ne 285 milyon 170 bin 652 lira
tutarında tıbbi cihaz alındığı, Ankara Bil-
kent ve Konya şehir hastanelerinde bir
kısım tıbbi cihaz bakım onarım ve kalib-
rasyon bedellerinin kamu tarafından kar-
şılandığı tespit edilmiştir. İktidarın
söylemine göre devletin kasasından bir
kuruş harcamadan inşa edilmesi gereken
şehir hastaneleri için alınan tıbbi cihaz ve
bakanlıkça karşılanan bakım onarım gi-
derleri 676 milyon 823 bin 689 lira
olup, bu harcamanın söz-
leşme tarihindeki dolar ku-
runa göre karşılığı 26
milyon 612 bin 700 dolar,
günümüz döviz kuruna
göre lira karşılığı ise 903
milyon 501 bin 165 lira-
dır" diye konuştu. DHA
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Ç atalca Belediye Başkanı Erhan
Güzel, bu yılın temasının vefa
olduğunu vurgulayarak, tarih

boyunca vatan için mücadele eden
kahramanları yâd etti. Güzel, festiva-
lin daha önceki yıllara göre daha mü-
tevazı bir şekilde gerçekleştirildiğini
belirtti ve gelecek yıldan itibaren festivalin
adını "Erguvan Kültür ve Sanat Festivali"
olarak değiştirmeyi düşündüklerini ifade
etti. Festival, bando takımı eşliğinde yapı-
lan kortej yürüyüşüyle başladı. Festival
ateşi, Cumhuriyet Meydanı’nda düzenle-
nen törenle yakıldı ve etkinlikler start aldı.

renkli etkinliklerle dolu bir gün 

Her yıl düzenlenen geleneksel Erguvan
Festivali'nin 23'üncüsü, Çatalca Millet
Bahçesi'nde Ahşap Workshop atölyesiyle
başladı. Cumhuriyet Meydanı'nda ise vo-
leybol turnuvası, langırt, dart ve bilek gü-
reşi turnuvaları gerçekleştirildi. Gecede
sahneye çıkan sanatçı Haluk Levent, söy-
lediği şarkılarla alanı dolduran binlerce
kişiyi coşturdu.

Yılın teması vefa

Bu yıl ilk kez başkan olarak festivale ev
sahipliği yapmaktan duyduğu gururu
ifade eden Çatalca Belediye Başkanı
Erhan Güzel, geçmiş yıllarda 22 kez dü-
zenlenen festivaller için önceki belediye
başkanlarına teşekkür etti ve onlara vefa
olarak plaket vereceklerini açıkladı. Ay-
rıca, 23. festivalin düzenlenmesinin kendi-
sine nasip olduğunu belirterek, vefat eden
eski belediye başkanları Çağlayan Ege ve
Cem Kara'yı rahmetle andı. Hayatta olan

belediye başkanlarına ise sağlıklı ve uzun
ömürler diledi.

Yağlı güreşler ve etkinlikler

Festivalin 7 gün süreceğini ve çeşitli kültü-

rel ve sanatsal etkinliklerin yanı sıra ço-
cuklar için özel aktivitelerin de yer alaca-
ğını belirten Güzel, geleneksel yağlı
pehlivan güreşlerinin de büyük bir coş-
kuyla gerçekleştirileceğini söyledi. Festival

kapsamında 30 Ağustos Zafer Bayra-
mı’nın da coşkuyla kutlanacağını vurgula-
yan Güzel, 23. Erguvan Festivali’nin
Çatalca ve İstanbul için hayırlı olmasını
diledi.
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Serhat ÖZTÜRK
TERS KÖŞE 

T elegram tehlikeli mi?
Telegram'ın kurucusu neden Fransa'da gözal-
tına alındı?

Telegram bizim bilgilerimizi mi çalıyor?
Merak ediyorsunuz değil mi? İşte bunun için Ersin

Çahmutoğlu'nun AA için derlediği bilgileri size aktar-
mak istedim. Gelin okuyalım;

Fransa’nın Pavel Durov’a yönelik suçlamalarına
bakıldığında, ulusal güvenliğe yönelik tehdit meselesi-
nin önemli bir gerekçe olduğu anlaşılıyor.

ADEO Cyber Security şirketinde siber güvenlik uz-
manı Ersin Çahmutoğlu, Telegram’ın kurucusu Pavel
Durov’un Fransa’da göz altına alınmasının arka pla-
nında yatan sebepleri AA Analiz için kaleme aldı.

Fransa’nın, 3 gün önce Telegram’ın kurucusu ve
aynı zamanda CEO’su olan Pavel Durov’u Paris’teki
Bourget Havalimanı'na indikten hemen sonra gözal-
tına alması dünya çapında geniş yankı buldu. Rus
asıllı, Fransa vatandaşı Pavel Durov’un Fransız yetki-
liler tarafından yakın zamanda açılan bir soruşturma
ve arama kararı kapsamında gözaltına alındığı bilgisi
paylaşıldı.

Fransa’nın Durov’u neden gözaltına aldığına dair
dünya kamuoyuna yansıyan ilk bilgiler sınırlıydı. Bir
süre sonra savcılık tarafından hazırlanan bir belgede
Durov’a yönelik 12 farklı suç isnat edildi. Bunların
içerisinde en dikkat çekeni, Durov’un Fransız güven-
lik ve istihbarat birimlerine gerekli bilgi ve belgeleri
iletmeyi reddettiği için suçlanmasıydı.

Durov hangi suçlamalarla karşı karşıya?

Yayınlanan belgeye göre Pavel Durov, yasal dinle-
meler ve istihbari faaliyetler için gerekli bilgi veya
belgelerin yetkili makamlara iletilmesini kabul etme-
mek, organize suç gruplarının yasadışı işlemlerine
ortam sağlayan bir çevrim içi platformun yöneticisi
olmak, organize grupların çocuk istismarı gibi siber
suç faaliyetlerine izin vermek, uyuşturucu maddelerin
edinilmesi, taşınması veya satılması, organize dolan-
dırıcılık, suç ve suçlardan elde edilen gelirlerin aklan-
ması ve kripto dolandırıcılığı gibi suçlarla itham
ediliyor.

Bahsedilen 12 suçtan biri hariç diğer tüm suçların
esas olarak tüm dünyada siber suç olarak tanımlanan
eylemlerden olduğu söylenebilir. İstihbarat servisleri
ve kolluk kuvvetlerine bilgi ve belge iletilmesini red-
detme konusundaki suçlama ise Fransa hükümetinin
ulusal çıkarlarıyla ilgili olduğu için diğer suçlardan
ayrılıyor. Fransa'nın esas olarak bu maddeden dolayı
Durov’u gözaltında tuttuğu tahmin ediliyor. Ayrıca,
Durov'un gözaltı süresinin 96 saate çıkarılması ve
Fransız makamlardan konuya dair detaylı ve net bir
açıklama gelmemesi, Fransa’nın Durov ile işbirliği
arayışında olduğu ve Telegram’daki hassas bilgi ve
belgelere erişim talep ettiği gibi ihtimalleri akla geti-
riyor. Bir ihtimale göre de Fransa, birinci maddedeki
bilgi ve belge talebinden dolayı gözaltı süresini uzatı-
yor.

Rus Dışişleri Bakanlığı tarafından yapılan beyan-
lar, Fransa’nın esas amacının anlatılanlardan farklı
olduğu ve Durov’un gözaltına alınma gerekçesinin
siber suçlarla ilgisi olmadığı şeklinde. Diğer taraftan,
Rusya Dış İstihbarat Servisi (SVR) Direktörü Sergey
Naryshkin de esas meselenin Fransa'nın Teleg-
ram’dan ve Durov'un kendisinden hassas bilgiler elde
etmek istemesi olduğuna işaret ediyor. SVR Direk-
törü, Durov’un bu tür hassas verileri ve bilgileri Fran-
sa’ya veya başka bir Batılı kaynağa vermeyeceğini
düşünüyor.

Telegram kritik verileri barındırıyor

Burada şu ihtimali de belirtmekte yarar var. Du-
rov’un şahsında olmasa da Telegram'da hem Fransa
hem de başta Amerika Birleşik Devletleri (ABD)
olmak üzere pek çok Batılı devlet için oldukça önemli
ve kritik veriler bulunuyor. Örneğin Fransa’nın, Afri-
ka’da bulunan Wagner’in faaliyetlerine dair bazı ve-
riler elde etme çabası içinde olduğu öne sürülüyor.
Wagner Telegram’da oldukça aktif olduğu için çeşitli
gruplarda bölgeye ve faaliyetlere ilişkin kritik veriler
paylaşıyor.

Diğer Batılı ülkelerin de tıpkı Fransa gibi ulusal
güvenlik ve çıkarlarını etkileyebilecek bazı verilerin
Telegram’daki gruplarda ve kanallarda olabileceğini
düşündükleri tahmin ediliyor. Hatta İsrail’in bile bu
konuda Fransa’yla işbirliği yaptığı ve Telegram’daki
verilere ulaşma çabası içerisinde olduğu da iddialar
arasında. Çünkü özelikle Hamas’a bağlı hacker grup-
ların, İsrail’in kritik kurumlarına ve üst düzey perso-
neline ait verileri Telegram’da paylaştığı biliniyor. Bu
tür verileri paylaşan gruplar ve kanallar da İsrail ta-
rafından ciddi bir güvenlik tehdidi olarak görülüyor.       

Telegram tehlikeli mi?
VEFALI CATALCA!
Çatalca Belediyesi tarafından bu yıl 23'üncüsü düzenlenen Erguvan Festivali, vefa temasıyla ve birbirinden renkli etkinliklerle başladı.
7 gün sürecek festivalin ilk gününde, sahneye çıkan sanatçı Haluk Levent, söylediği şarkılarla alanı dolduran binlerce kişiyi coşturdu

Belediye Başkanı Güzel, “Bu yıl festival temamızı vefa olarak belirledik. Bu kapsamda; ilçemizde bu zamana kadar Erguvan Festivalimizi
düzenleyen Belediye Başkanlarımıza ve vefat eden Başkanlarımız adına kıymetli ailelerine teşekkür plaketi takdim ettik” dedi.

MÜGE
CESUR

haber

Festivalin diğer günlerinde
Suzan Kardeş, Ali Altay, Emir
Can İğrek, Semicenk, Serkan
Çağrı, Ferhat Livaneli ve
Bilge Nihan gibi ünlü sanatçı-
ların konserleri yer alacak.
Ayrıca, çeşitli yarışmalar,

söyleşiler ve çocuklar için
özel aktiviteler de festivalin
programında bulunuyor. Ça-
talca ve İstanbul için büyük
anlam taşıyan 23. Erguvan
Festivali, bu yıl da unutulmaz
anılara sahne olacak.

Gelecek günlerde neler var?

Beylikdüzü neşeli

Beylikdüzü Belediyesi
tarafından düzenlenen
Barış ve Sevgi Buluşma-

ları’nın on birincisi tüm hızıyla
devam ediyor. Beylikdüzü Cumhu-
riyet Etkinlik Alanı’nda yapılan
Çardak Altı Sohbetleri ile başlayan
etkinlikler Ömür Gedik konseriyle
devam etti. Barış ve Sevgi Buluşmaları
kapsamında gerçekleştirilen çeşitli
sportif faaliyetler de katılımcılara ke-
yifli anlar yaşattı. Tırmanma duvarı,
badminton, basketbol, voleybol, okçu-
luk, langırt, puanlı kale masa tenisi ve
trampolin gibi aktivitelerle sporseverler
eğlenceli vakit geçirdi. Bu yılki teması
“Yarının Türkiye’si, Yarının Dünyası”
olan Çardak Altı Sohbetleri’nin ikinci
gününde ise Doğa Şanlıoğlu ve
Umutcan Savcı, katılımcılarla buluştu.
Moderatörlüğünü Pelin Batu’nun yap-
tığı söyleşide, “Yapay Zeka ve Yapay
Genel Zeka Hayatımızı Nasıl Etkileye-
cek? Gençler, Meslekler ve Gelecek”
konusu ele alındı. Şanlıoğlu ve Savcı,
yapay zekanın insan hayatı üzerindeki
potansiyel etkilerini derinlemesine an-
lattı. Söyleşide yapay zekânın hızla ge-
lişen bir alan olduğu ve birçok
mesleğin yapısını da değiştirdiği vur-
gulandı.

Karnaval havasında bir etkinlik
Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, festival alanını ziyaret
ederek vatandaşlara bir araya geldi.
Barış ve Sevgi Buluşmaları’nı gelenek-
sel hale getirdiklerini vurgulayan Baş-
kan Çalık, “Bu yıl on birincisini
düzenlediğimiz festivalimiz içerisinde
birçok etkinliği de barındıran bir kar-
naval havasına büründü. Bu tür orga-
nizasyonları yaparken biz istiyoruz ki
Beylikdüzü’nde yaşayan komşularımız
huzur içerisinde hayatlarına devam et-
sinler. Beylikdüzü’nde yaşayan komşu-
larımızın bir nebze olsun üzerindeki
baskıyı ve yükü almak gibi bir niyeti-
miz var. İstiyoruz ki memleketin dört
bir yanına, burada oluşan güzel ener-
jiyi yayalım” şeklinde konuştu.

Gedik’ten unutulmaz 
performans

Söyleşilerin ardından MC Kadir

Çetin, müzik performansıyla katılımcı-
lara keyifli anlar yaşattı. Gecenin deva-
mında sahne alan Ömür Gedik,
Beylikdüzü Cumhuriyet Etkinlik Ala-
nı'nda verdiği konserle büyük beğeni
topladı. Gedik, sevilen şarkılarını ses-
lendirerek izleyicilere unutulmaz bir
gece yaşattı. Etkinlikler kapsamında
düzenlenen Beylikdüzü Sahaf Festiva-

li’nde her akşam gerçekleştirilen gece
mezatları da vatandaşlar tarafından
büyük ilgi gördü. Kitap tutkunları, sa-
hafların sunduğu nadir kitapları ve
eserleri keşfetme fırsatı buldu. Beylik-
düzü Belediyesi, Barış ve Sevgi Buluş-
maları ile vatandaşlara kültür, sanat ve
eğlence dolu bir program sunmaya
devam ediyor. 

ENGİN
BELLİ

haber

Beylikdüzü Belediyesi tarafından düzenlenen 11. Barış ve Sevgi Buluşmaları,
büyük bir coşkuyla sürüyor. Etkinlikler kapsamında düzenlenen “Çardak Altı
Sohbetleri” ile başlayan program, Ömür Gedik konseriyle renklendi

İBB yurtları
sizi bekliyor
İBB’nin 2024 – 2025 akademik yılında
barınma hizmeti vereceği yükseköğrenim
yurtları için başvuru değerlendirme süreci
tamamlandı.  Türkiye’nin dört bir
yanından öğrencilerin başvurduğu İBB
Yurtları için sonuçlar yurt.ibb.istanbul
adresinde erişime açıldı

iBB Gençlik ve Spor Müdür-
lüğü tarafından hizmet veri-
len yükseköğrenim öğrenci

yurtları için başvurular 16 - 19 Ağustos
tarihleri arasında online olarak alındı.
İBB Yurtlarına T.C. vatandaşı, örgün
eğitim veren bir yükseköğretim kuru-
muna kayıtlı, ailesi (anne-baba) İstanbul il sınır-
ları dışında ikamet eden, kamu personeli
olmayan, otuz yaşını doldurmamış olan öğren-
cilerin başvurusu kabul edildi. Öğrencinin zo-
runlu staj hariç brüt asgari ücret tutarının bir
buçuk katı üzerinde ücretli bir işte çalışmaması,
kamu personeli olmaması, depremzede olup ol-
madığı gibi çeşitli şartlar da yer aldı. 

Önemli değerlendirmeler var

Başvuru süresinin tamamlanmasının ardından
taleplerin değerlendirilmesi de sona erdi. İBB
yurtları için objektif ve belgeye dayalı değerlen-
dirme yapıldı. Öğrencilerin başvurularının de-
ğerlendirilmesi sırasında öne çıkan şartlar şunlar
oldu;
Öğrencinin hangi tip üniversiteye yerleştiği (dev-
let ya da vakıf), 
YKS yerleştirme puan aralığı (öğrencinin üni-
versitedeki hazırlık veya 1 sınıfı ise), 
Mevcut öğrenci ise not ortalaması, 
Vakıf üniversitesi öğrencileri için bursluluk oranı, 
Anne-baba geliri, engellilik durumunun olup 
olmadığı, 
Şehit - gazi yakınlığı durumu
Depremzede olup olmadığı. 

SELVİ 
SARITAÇ

haber

‘Çiçek Abbas’
Maltepeli’lerle buluştu

Maltepe Belediyesi’nce üc-
retsiz dü-
zenlenen

“Maltepe’de Sinema
Günleri”nin ikinci gü-
nünde “Çiçek Abbas”
isimli sinema filminin
gösterimi Esenkent
Mahallesi’nde 2
Temmuz Parkı’nda
yapıldı. Türk sinema-
sının iki usta oyun-
cusu İlyas Salman ve
Şener Şen’in başrol-
lerini paylaştığı, unu-
tulmaz replikleri
içeren filmi vatan-
daşlar açık havada
keyifle izledi. Yönet-

menliğini Sinan Çetin’in, senaryosunu
Yavuz Turgul’un üst-
lendiği, İlyas Sal-
man’ı Çiçek Abbas,
Şener Şen’i Şakir ro-
lüyle gördüğümüz
1982 yapımı film,
Maltepeli vatandaş-
lara nostaljik anlar
yaşattı. 2 Eylül Pazar-
tesi gününe dek
devam edecek Si-
nema Günleri’nde, 28
Ağustos Çarşamba
günü Gülsuyu Nuret-
tin Sözen Parkı’nda
“Sakar Şakir” isimli
film izleyicilerin karşı-
sına çıkacak. 

Atatürkçü Bayrampaşa 
Cumhuriyetimizin kurucusu Ulu Önder Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk’ün İstanbul Bayrampaşa
İsmet Paşa Parkı’nda bulunan öğretmen temalı

Büstü, Belediye Başkanı Hasan Mutlu’nun talimatıyla, belediye
ekipleri tarafından yenilendi. Büstün aslına uygun olarak 
boyanarak yenilenmesiyle parkın ambiyansı da tamamlanmış
oldu. Öte yandan İsmetpaşa Mahalle Muhtarı Semih Çelebi,
büstün yenilenme sürecini yakından takip ederek ekiplere destek
verdi. Başkan Mutlu, “Ulu Önderimiz Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk’e, Cumhuriyetimizin kazanımlarına ve değerlerine her
zaman sahip çıktık, sahip çıkmaya da devam edeceğiz” dedi.
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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BM Genel Sekreteri Antonio 
Guterres, Tonga’da Pasifik li-
derleriyle görüştüğü toplantının 

ardından yaptığı konuşmada, dünya 
liderlerini küresel emisyonları önemli 
ölçüde azaltmaya, fosil yakıtları hızla 
kullanımdan kaldırmaya ve insanları 
mevcut ve gelecekteki risklerden koru-
mak için iklim adaptasyonu yatırımlarını 
büyük ölçüde artırmaya çağırdı. Guterres 
ayrıca Pasifik’teki iklim değişikliğiyle ilgili 
yeni bir araştırmayı açıklayarak, bölgenin 
deniz seviyesinde ve deniz sıcaklığındaki 
artışının küresel ortalamanın çok üze-
rinde olduğuna dikkat çekti. Guterres, 
“Bu çılgınca bir durum: yükselen denizler 

tamamen insanlığın yarattığı bir kriz. Ya-
kında neredeyse hayal bile edilemeyecek 
bir ölçeğe ulaşacak ve bizi güvenliğe geri 
götürecek bir cankurtaran botu olmaya-
cak. Ama Pasifik’i kurtarırsak, kendimizi 
de kurtarırız. Dünya harekete geçmeli ve 
çok geç olmadan SOS’a cevap vermelidir. 
Bugünkü raporlar, Güneybatı Pasifik’teki 
deniz seviyelerinin küresel ortalamadan 
daha fazla yükseldiğini, bazı yerlerde 
son 30 yıldaki küresel artışın iki katından 
fazla arttığını doğruluyor. Pasifik adaları 
benzersiz bir şekilde korunaklı, nüfusun 
yaklaşık yüzde 90’ı kıyıdan 5 kilometre 
uzaklıkta yaşıyor ve altyapının yarısı deni-
ze 500 metre uzaklıkta bulunuyor” dedi.

Mücadele şansı verilecek
Guterres ayrıca 2023 yılında Pasifik’te 
çoğunluğu fırtına veya sellerle ilgili 
olmak üzere 34 ‘tehlikeli olay’ bildiril-
diğini ve bunların 200’den fazla ölüme 
yol açtığını ve bölgedeki 25 milyondan 
fazla insanı etkilediğini ifade etti. Genel 
Sekreter Guterres küresel sıcaklık ar-
tışına da dikkat çekerek, ısınmanın 1,5 
santigrat derece ile sınırlandırılmasının, 
dünyaya ‘Grönland ve Batı Antarktika 
buzullarının geri döndürülemez çöküşü-
nü ve beraberinde getireceği felaketleri 
önleme’ konusunda mücadele şansı 
vereceğini vurguladı. AA

Birleşmiş Milletler (BM) Genel Sekreteri Guterres, Pasifik 
ülkesi Tonga’ya yaptığı ziyaret kapsamındaki açıklama-
sında, deniz seviyesinin yükseldiğini ve bunun insan 
yapımı olduğunu belirtti. Guterres, “Dünya harekete 
geçmeli ve çok geç olmadan SOS’e (acil durum sinyali) 
cevap vermelidir” dedi

PASIFIK’E PASIFIK’E 
BAKMALI!BAKMALI!
DUNYA DONUPDUNYA DONUPİran’ı 

dikkate 
almak 
gerek

ABD basınındaki haberlere 
göre, başkanlık seçimlerinin 
yaklaştığı ülkede, Trump 

aleyhindeki davalarla ilgili hukuki sü-
reçler ve tartışmalar devam ediyor. 
Özel Yetkili Savcı Jack Smith tara-
fından hazırlanan gözden geçirilmiş 
yeni iddianamede, Trump’a karşı 
daha önce yöneltilen dört suçlama 
da yer aldı. Ancak Yüksek Mahkeme-
nin “devlet başkanının resmi eylemi” 
olarak kabul edebileceği kısımlar 
çıkartılarak iddianame nispeten 
daraltıldı. Öte yandan yeni iddiana-
mede Trump’ın görevdeki bir başkan 

değil, siyasi bir aday olarak eylem-
lerine odaklanıldı. Bu adım, Yüksek 
Mahkemenin geçen ay Trump’ın 
resmi eylemleri için bir dereceye 
kadar yargılanmama hakkına sahip 
olduğuna ancak aday olarak attığı 
adımlar için dokunulmazlık hakkına 
sahip olmadığına hükmetmesinin 
ardından geldi.

Neler olmuştu?
Özel Yetkili Savcı Smith, Trump’ı 
2020 başkanlık seçimlerine cezai 
müdahalede bulunmaktan yargı-
larken eski Başkan’ın hukuk ekibi 

başkanlık dokunulmazlığı iddiasıyla 
seçimlere müdahale davasını düşür-
meye çalışıyordu. 1 Temmuz’da ABD 
Yüksek Mahkemesi, hakkındaki 6 
Ocak Kongre baskınındaki rolü ve 
2020 Başkanlık seçimlerine müda-
hale iddiaları için Trump’ın “bazı 
konularda dokunulmazlığı” bulun-
duğuna hükmetmişti. Mahkeme, 
3’e karşı 6 oyla eski Başkan’ın resmi 
eylemleri nedeniyle kovuşturmaya 
karşı dokunulmazlık hakkına sahip 
olduğuna ancak bu dokunulmazlığın, 
özel davranışları için geçerli olmadı-
ğına karar vermişti. AA

Trump hakkında yeni bir iddianame!
ABD’de eski başkan 
Donald Trump hak-
kında, 2020 başkan-
lık seçimi sonuçlarını 
kendi lehine değiştir-
me girişimi iddiasıyla 
revize edilmiş yeni 
bir federal iddianame 
hazırlandı

PENTAGON Sözcüsü 
Ryder, dün gece dü-
zenlediği basın toplan-

tısında İran-İsrail gerilimine 
ilişkin açıklamalarda bulundu. 
Ryder, İran’ın İsrail’e olası 
saldırısının gerçekleşmeme-
sini umduğunu belirterek, 
“Umarız durum böyle değil-
dir. Ancak yine de İranlı lider-
ler ve diğer vekil gruplar ta-
rafından kamuoyuna yapılan 
bazı açıklamalara dikkatinizi 
çekmek isterim. Dolayısıyla 
bunu ciddiye almak zorun-
dayız. Dolayısıyla, bir saldırı 
tehdidi olduğunu değerlendir-
meye devam ediyoruz ve yine, 
saldırıya uğramaları halinde 
İsrail’in savunmasını destek-
leyebilmek ve kuvvetlerimizi 
koruyabilmek için iyi bir şekil-
de konumlanmış durumdayız” 
ifadelerini kullandı.

Tampon bölge oluşturacağız
Ryder, Ukrayna ile ilgili 
soruları da yanıtladı. Ukrayna 
Devlet Başkanı Volodimir 
Zelenski’yi işaret ederek, 
Ukrayna’nın Kursk’ta bir 
tampon bölge oluşturmaya 
çalıştığını belirten Ryder, şu 

ifadelere yer verdi: “Başkan 
Zelenski’nin bir tampon bölge 
oluşturmak için çalıştıklarını 
söylediğini duydunuz. Dola-
yısıyla, egemenlik alanlarını 
güvence altına almak ve 
gelecekteki Rus saldırganlığı-
nı caydırmak için yürüttükleri 
daha geniş kapsamlı kampan-
yanın bir parçası olarak bunun 
neleri gerektirdiğini daha iyi 
anlamak için onlarla tekrar 
iletişim kuruyoruz çünkü 
açıkçası bu, beraberinde bazı 
gereklilikleri de getiriyor. 
Bizim odak noktamız, bili-
yorsunuz, bunu daha önce de 
söylediğimi duydunuz, onların 
gelecekteki Rus saldırganlığını 
caydırabilecek özgür ve ege-
men bir ulus olarak kalmala-
rına yardımcı olmaktır. Yani 
stratejik olarak odak noktamız 
bu. Kursk ile ilgili olarak; bu 
daha geniş bir çabanın parçası 
mı? Yine, bu sadece Ukray-
nalıların cevaplayabileceği 
bir soru. Daha geniş stratejik 
son duruma yönelik güvenlik 
yardımı gereksinimlerini ve 
ihtiyaçlarını daha iyi anlamak 
için onlarla birlikte çalışmaya 
devam edeceğiz.” DHA

ABD Savunma Bakanlığı Sözcüsü Tümgeneral Pat 
Ryder, İran’ın İsrail’e olası saldırısının gerçekleşme-
mesini ‘umduğunu’, ancak İranlı yetkililerin açıkla-
malarının dikkate alınması gerektiğini belirtti

KKTC Cumhurbaşkanı 
Ersin Tatar açıklamasında, 
“Basın ve sosyal medyada 

asılsız iddialarla devleti küçümse-
meye, devlet yetkililerini, vatan-
daşları karalamaya, onlara hakaret 
etmeye yönelik yapılan yayınlarla 
ilgili olarak etkin yasal düzenleme-
ler yapılması için Hükümet ve Baş-
savcılığı göreve davet ediyorum” 
dedi. Her zaman ifade özgürlüğünü 
savunduğunu, savunmaya da devam 
edeceğini vurgulayan Cumhurbaş-
kanı Tatar, bununla birlikte ifade 
özgürlüğünün devlete, kurumlarına 
ve yetkililerine sınırsızca hakaret 
etme anlamına gelmediğini dile 
getirdi. Cumhurbaşkanı Tatar, 
“Devleti yönetenlere yönelik eleşti-
riler demokrasilerin bir unsurudur. 
Ancak eleştiri ile hakaret birbirine 
karıştırılmamalıdır. Sürekli devletin 
onurunu zedeleyici yayınlar yapılı-
yor. Devletin sunduğu imkanlardan 
faydalanarak yayın yapma imkanı 
bulan gazete, televizyon ve gazete-
cilerin sağduyulu olması gerekmek-
tedir. Aynı şekilde devlet yetkilile-
rine, görevlilerine, şahıslara, medya 
ve sosyal medya aracılığı ile küfret-
mek, karalamak, asılsız iddialarda 
bulunmak asla kabul edilemez. 
Bazı Avrupa ülkelerinde de olduğu 
gibi, ülkemizde de devleti ve kişilik 

haklarını aşağılayıcı, hakaret içeren 
söylem ve yayınlarla ilgili caydırıcı 
düzenlemeler gecikmeden yapılma-
lıdır” ifadelerini kullandı.

Kendi kendisiyle çelişiyor
Cumhurbaşkanı Tatar ayrıca, “Ana 
Muhalefet gazetesinin yayın or-
ganında yazılan bir köşe yazısında 
kullanılan ve devletin itibarını zede-
leyici nitelik taşıyan ifadeler kabul 
edilmez. Devletin yönetimine talip 
olup, seçimlere katılan bir partinin 
devleti sahte olarak nitelemesi veya 
nitelenmesine göz yumması kendi 
kendisiyle çelişmektedir” dedi. AA

Sosyal medya ile
karalama yanlış!
KKTC Cumhurbaşkanı Ersin Tatar, medya ve sosyal medyada devlet yet-
kililerine yönelik asılsız iddialarla haber yapan kişi ve kurumlar ile ilgili 
olarak değerlendirmede bulundu. Cumhurbaşkanı Tatar, “Devlet yetkilile-
rine, görevlilerine, şahıslara, medya ve sosyal medya aracılığı ile küfret-
mek, karalamak, asılsız iddialarda bulunmak asla kabul edilemez” dedi

Filistin Kızılayı (PRCS), UNICEF tarafından 4 dondurucu kutuda gönderilen 
çocuk felci aşılarının teslim alındığını duyurdu. Kızılay, aşılama kampan-
yasının 31 Ağustos’ta başlayacağını ve 7 gün süreceğini belirtti

Rusya, Ukrayna’nın Kryvyi 
Rih kentini füzeyle hedef aldı. 
Ukrayna acil servisi, füzenin 
kentte bulunan 4 katlı bir binaya 
isabet ettiğini, 2 kişinin hayatını 
kaybettiğini, 5 kişinin de yara-
landığını duyurdu

UKRAYNA Acil Durumlar 
Servisi’nden (DSNS) ya-
pılan açıklamada, “Kryvyi 

Rih. Düşman saldırısında 2 kişi 
öldü, 5 kişi yaralandı. Acil servis 
ekipleri 5 kişiyi kurtardı. Gece 
yarısı bir düşman füzesi otele 
isabet ederek dört katlı binayı 
kısmen tahrip etti. Arama ve kur-
tarma çalışmaları devam etmekte 
olup, enkaz altında 2 kişinin daha 
mahsur kalmış olması muhtemel-
dir. 6 dükkan, 4 apartman bloğu 
ve 8 araba hasar gördü” denildi.
 DHA

Ukrayna her gün 
saldırı altında

FILISTIN Sağ-
lık Bakanlığı İsrail 
saldırılarında altyapı-

nın tahrip edilmesi sonucu 
yerinden edilenlerin kaldığı 
çadır kamplarında ve nüfu-
sun bulunduğu yerlerdeki 
atık su birikintileri ve kana-
lizasyonlarda çocuk felcine 
neden olan ‘poliovirüsün’ 
tespit edildiğini duyurmuştu. 
BM ve ortakları tarafın-
dan yapılan açıklamada, 10 
yaşının altında 640 binden 
fazla çocuğun aşılanacağı 
ifade edilmişti. PRCS dün 
yaptığı açıklamada, “PRCS 
UNICEF’ten çocuk felci 

aşılarının bulunduğu dondu-
rucu kutuları aldı. Teslimat, 
her biri aşı muhafazası için 
belirli gereklilikleri taşıyan 4 
dondurucu kutu içeriyordu. 
PRCS’nin depoları, Han 
Yunus ve Refah kentleri için 
merkezi depolama görevi 
görüyor. Birkaç uluslararası 
ve yerel kuruluşla ortaklaşa 
yürütülen aşılama kampanya-
sı 31 Ağustos 2024’te başlaya-
cak ve 7 gün boyunca devam 
edecek ve Gazze Şeridi’ndeki 
640 bin çocuğa, yaklaşık 200 
bini Han Yunus ve Refah’ta 
olmak üzere aşı sağlanacak” 
dedi. DHA

Filistin’de öncelik 
ÇOCUK AŞILARI
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07:00  Öyle Bir 
Geçer Zaman Ki
09:00  Neler Oluyor 
Hayatta
11:00  Magazin D Yaz
12:00  Kanal D Haber 
Gün Arası
13:00  Gelinim Mutfakta
16:00  Ayazın Sonu 
Güneş
17:15  Evrim Akın İle Ev 
Gezmesi
19:00  Kanal D Ana 
Haber

05:35  Şehrime 
Hoş Geldiniz
06:05  Şehirden 
Uzakta
07:05  Kalk Gidelim
10:25  Rüzgar Gülü
12:35  Lingo Türkiye
14:00  Seksenler
15:15  Gönül Dağı
19:00  Ana Haber
19:55  İddiaların Aksine
20:00  Şebeke
23:00  3’te 3

07:00  Güne Başlarken
09:25  Geri Sayım
09:55  Hava Durumu
10:00  Haber Merkezi
10:45  Paranın Nabzı
13:00  Öğle Bülteni
18:25  Dünyanın Haberi
19:00  Akşam Haberleri
19:10  Piyasalar
19:15  Ceyda Düvenci İle...
20:00  Ana Haber
21:00  Yakın Plan
23:00  Bugün Yarın

06:00  Gün 
Başlıyor
09:00  Para Gündem
11:45  Spor Bülteni
12:00  Gün Ortası
13:45  Spor Bülteni
14:00  Haber Hattı
15:45  Spor Bülteni
16:00  HT 360
18:00  Ana Haber Bülteni
20:00  Türkiye’nin Nabzı

08:00  A’dan Z’ye
09:00  Gündem
10:00  Gündem
11:00  Gündem
12:00  Gün Ortası
13:00  Gün Ortası
14:00  Bugün
15:00  Bugün
16:00  Günlük
17:00  Günlük
18:00  Ana Haber
20:45  Gece Görüşü

04:30  Haber 
Bülteni
05:00  Alfapetek
06:00  Gün Uyanıyor
09:00  Günün Rotası
12:00  Haberde Gün Ortası
14:00  Güne Bakış
16:00  Haberin İçinden
18:00  Osman Kenan Ça-
poğlu ile...
19:45  Alfapetek
20:45  Eşit Ağırlık

07:00  Günaydın 
Türkiye
08:00  Yeni Bir Sabah
11:00  Kırmızı Çizgi
13:00  Haber Masası
15:00  Halkın Haberi
16:00  Gündem Özel
18:00  Halk Ana Haber
20:00  İki
21:00  Perdenin Önü Arkası
22:00  Sansürsüz

07:00  Günaydın Türkiye
10:00  Yeni Gün
11:30  Gündem Ekonomi
12:00  Gün Ortası
14:00  Günün İçinden
14:40  Haber Bülteni
15:35  Dijital Para
19:00  Gündem
19:30  Ana Habere Doğru
19:45  Ana Haber
21:00  Çözen Kazanır
21:30  Günün Gündemi
23:00  Gün Biterken

03:30  Ezgi Sertel 
ile Gelin Evi
06:00  Yeni Gelin
08:00  Bu Sabah
10:00  Aile
12:30  Ezgi Sertel ile Gelin 
Evi
15:00  Didem Arslan 
Yılmaz’la...
18:45  Show Ana Haber
20:00  Güldür Güldür Show
23:45  Sivri Akıllılar

06:00  Bir Küçük 
Gün Işığı
08:00  Kahvaltı Haberleri
10:00  Sen Anlat Karade-
niz
13:00  Gün Ortası
14:00  Oflu Hoca’nın 
Şifresi 2
16:00  Alan
19:00  ATV Ana Haber
20:00  Trabzonspor - St. 
gallen
22:15  Alan

04:30  Doğduğun 
Ev Kaderindir
06:00  Dizi
07:15  8’de Sağlık
08:30  Doğduğun Ev 
Kaderindir
09:45  MasterChef Türkiye
13:45  Gazete Magazin 
Yaz
16:00  Zuhal Topal’la 
Yemekteyiz
20:00  MasterChef Türkiye

06:00  Fatih Ürek 
ile Gelin...
08:30  Çalar Saat
10:00  Çağla ile Yeni Bir 
Gün
12:00  Aşk Mantık İntikam
13:30  En Hamarat Benim
16:15  Fatih Ürek ile Gelin...
19:00  NOW Ana Haber
20:00  Ne Olacak Halim
22:30  Hudutsuz Sevda

AYNUR CİHAN/ NEŞE MERT

Pop müziğin sevilen ismi 
Cem Belevi, 21 Ağus-
tos’ta Number1 Türk 

FM’de Kadir Çetin’in 
canlı yayın konuğu oldu 
ve dinleyicilere içtenlik-
le duygularını paylaştı. 
Röportaj tadında geçen 
yayında, Belevi’nin ilişki-

lere ve hayata dair yaptığı 
samimi açıklamalar dikkat 
çekti. Belevi, özel hayatına 

dair merak edilen soruları 
yanıtlarken, “Bende herkes 
gibi seviyorum ve sevili-
yorum. İlişki yaşıyorum. 
Anormal gibi yansıtıldı bazı 
şeyler. İnsan insandır yani, 

bir ilişki yaşarsın. Benim her 

yaşadığım ilişki çok değerlidir. Benim 
için hala çok özeldir.” sözleriyle duy-
gusal bir bakış açısı sundu. Sanatçı, 
“Sevilmek sevmekten daha kıymetli-
dir.” diyerek de kalbini açtı.

Ringe çıktığımda dayak yiyorum
Kendi hayatını esprili bir dille 
de anlatan Cem Belevi, “Abi ne 
zaman ringe çıksam dayak yiyorum. 
O yüzden ben çıkmıyım bu ringe. 
Beni ringe sokma gözünü seveyim.” 
sözleriyle dinleyicileri gülümsetti. 
Aşklarından birisine mesaj mı verdi 
sorusu kafalarda soru işareti bırak-
tı. Radyo dünyasına da sevgisini 
dile getiren Belevi, “Tüm radyo-
cu dostlarım benim için değerli. 
Number1 Türk ailesi benim dostum, 

size geldim.” ifadeleriyle Number1 
Türk FM’e olan bağlılığını ifade 
etti. Bu samimi ve sıcak sohbetle 
müzikseverlere unutulmaz anlar 
yaşatan Cem Belevi, dinleyicilerin 
gönlünde bir kez daha taht kurdu. 
Number1 Türk FM ailesi, sanatçıyı 
ağırlamaktan büyük mutluluk duy-
du. Canlı yayında samimi sohbetiyle 
dinleyicileri etkileyen Cem Belevi, 
yeni projelerinden ve müziğe olan 
tutkusundan da bahsetti. Kadir Çe-
tin’in keyifli sunumuyla gerçekleşen 
program, müzikseverlere unutulmaz 
bir akşam yaşattı. Cem Belevi’yi 
canlı yayında ağırlamaktan büyük 
mutluluk duyan Number1 Türk FM, 
en sevilen sanatçıları dinleyicileriyle 
buluşturmaya devam ediyor.

Pop müziğin genç ve yetenekli isimlerinden Cem Belevi,  Number1 Türk FM’de Ka-Pop müziğin genç ve yetenekli isimlerinden Cem Belevi,  Number1 Türk FM’de Ka-
dir Çetin’in canlı yayın konuğu olarak dinleyicilerle buluştu. Sanatçının büyük ilgi dir Çetin’in canlı yayın konuğu olarak dinleyicilerle buluştu. Sanatçının büyük ilgi 
gören “Sesini Duymam Lazım” şarkısı, yayında da büyük beğeni topladı. Cem Bele-gören “Sesini Duymam Lazım” şarkısı, yayında da büyük beğeni topladı. Cem Bele-
vi, yalnızca sesiyle değil, aynı zamanda yazdığı şarkı sözleriyle de dikkat çekiyorvi, yalnızca sesiyle değil, aynı zamanda yazdığı şarkı sözleriyle de dikkat çekiyor

HEM SESI HEM HEM SESI HEM 
KALEMI GUZEL!KALEMI GUZEL!

EVENTS Across Turkey’nin   
kült projesi haline gelen “An 
Epic Symphony İstanbul Ni-

ght Flight” konserleri kapsamında  
gerçekleşen ‘An Epic Symphony 
Sibel Can’ konseri üçüncü günün-
de de muhteşemdi. Özgür Sevinç 
yönetimindeki dev senfoni orkest-
rası eşliğinde sevilen şarkılarını 
farklı yorumlayan Sibel Can, sesi ve 
yorumuyla yine tarihe adını bir kez 
daha yazdırdı. Sevilen hit parçaları-
nın yanı sıra bağlama ve tek piyano 
eşliğinde yorumladığı farklı türdeki 
şarkılarını söylerken ayakta alkış-
lanan ünlü sanatçı, ‘Biliyorsunuz 
ben şarkı söylemeyi çok seviyorum. 
Beni bıraksanız sabaha kadar şarkı 
söylerim. Siz müzikseverlerle her 
konserimiz ayrı bir güzel’ dedi. 
Tüm şarkılara eşlik ederek dev bir 
koro oluşturan dinleyiciler, tüm 
konser boyunca telefon ışıklarını 
açık tutarak beğenilerini ifade 

ettiler.

Müzikseverlere 
sürpriz yaptı
Yaz konserlerine hız kesmeden 
devam eden Sibel Can’ın sahnesine 
ünlü klarnet ustası Hüsnü Şenlen-
dirici de enstrümanı ile eşlik etti.  
‘Sibel Can eşsiz bir sanatçı, onunla 
aynı sahnede olmak, onur verici.  
Bu güzelliğe ve bu yoruma çalmak, 
her müzisyenin hayalidir’ diyerek 
sanatçı dostuna beğenisini dile geti-
ren Şenlendirici, çaldığı bazı şarkı-
ların nakarat kısımlarında söyleye-
rek, müzikseverlere sürpriz yaptı.  
Yeni albümünün şarkı seçimlerini 
ve okumalarını bitirmek üzere olan 
Sibel Can, müzik dünyasına yeni 
hitler kazandırmaya hazırlanıyor. 
Müziğe olan tutkusunu yaşam biçi-
mi haline getiren ünlü sanatçı, yeni 
çıkacak albümü ile müzik dünyasını 
yine hareketlendirecek.

Ünlü sanatçı Sibel Can, Harbiye Açıkhava konserlerinin üçüncüsünde de mekanı hıncahınç dol-
duran müzikseverlere unutamayacakları bir müzik şöleni sundu. Gecede Amor Garibociç imzalı 
iki elbise giyen ünlü sanatçı, her sahnesine büyük bir özen ve titizlikle hzırlanmasıyla biliniyor

Sibel Can coşturdu!

“KIZILCIK Şerbeti” 
dizisinde canlandırdığı 
karakterle bu yılın en 

çok konuşulan isimlerinden 
biri haline gelen Ceren Ka-
rakoç, eşi Osman Karakoç 
ile birlikte Çeşme’de tatilin 
keyfini çıkarıyor. Alaçatı’da 
bir beach’te görüntülenen 
oyuncu çift, denize girerken 
sergiledikleri aşk dolu halle-
riyle dikkatleri üzerine çekti. 
Suda ilerlerken eşine arkadan 
sarılarak sırtından birkaç kez 
öpen Ceren Karakoç, baş başa 
geçirdikleri bu özel anların 
tadını çıkardı. Hem Ceren hem 
de Osman Karakoç, güneş 
gözlüklerini takarak suya girdi 
ve İstanbul’daki yoğun dizi 
çekimleri öncesi enerji topladı. 
Çiftin birbirine olan sevgisi, 
plajdaki tatilcilerin de gözün-
den kaçmadı.
  

Karı koca 
tatil keyfi

GOLD 
Film imzalı 
dizinin yeni 

sezonunun 13 Eylül 
veya 20 Eylül’de 
izleyiciyle buluşması 
planlanıyor. Ket-
che’nin yönetmen 
koltuğunda oturdu-
ğu ve Melis Civelek 
ile Zeynep Gür’ün 

kaleme aldığı dizinin, 67. bölümüy-
le sezon finali sonrası büyük ses 
getirecek olaylarla dönmesi bekle-
niyor. Sezon finalinde balkondan 
düşen Görkem’in durumu ve bu 

olayın aile üzerindeki şoke edici et-
kileri, izleyicilere yüksek tansiyonlu 
anlar yaşatacak. Dizide, bir aylık 
zaman atlamasıyla devam edecek 
hikâye, karakterlerin yeni dönem-
deki yaşamlarına odaklanacak. 
Yeni sezonda diziye önemli isimler 
de katılıyor. Kıvılcım’ın teyzesinin 
İzmir’de yaşayan kızı Meryem’e ha-
yat verecek olan Şebnem Bozoklu, 
Kıvılcım’ın (Evrim Alasya) hayatına 
giren Cemal karakterini canlandı-
racak Fırat Çelik ve Giray’ın üvey 
annesi Heves rolüyle seyirciyi şaşır-
tacak Şebnem Dönmez, hikâyeye 
yeni bir soluk katacak. 

Kızılcık Şerbeti geri dönüyor
Show TV’nin reyting rekortmeni dizisi “Kızılcık Şerbe-
ti,” merakla beklenen 3. sezon çekimlerine başlıyor



S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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Trabzonspor Kulübü Başkanı Ertuğrul 
Doğan yaptığı yazılı açıklamada kulübün 
mali durumuyla ilgili önemli açıklama-

larda bulundu. Bordo-mavili kulübün Bankalar 
Birliği’nden çıkışıyla yıllık 500-600 milyon 
TL’lik faiz yükünden kurtulacağının altını çizen 
Başkan Doğan, “Trabzonspor olarak yapmış 
olduğumuz sermaye artırımı başvurumuzla bir-
likte, elde edilecek kaynakla Bankalar Birliği’n-
den resmi olarak çıkacağız ve tüm banka kre-
dilerimizi kapatacağız. Bu hamlemizle birlikte 
kulübümüz, yıllık 500-600 milyon TL’lik bir faiz 
yükünden kurtulmuş olacak. Faiz oranlarının 
yüzde 55 seviyelerinde seyrettiği bir ortamda, 
sürecimizin başarıyla tamamlanması ile birlikte 
kulübümüz için çok büyük bir finansal rahatla-
ma sağlayacağız” ifadelerini kullandı.

Ciddi adımlar atıyoruz
Ayrıca, Trabzonspor’un bilançosundaki 
diğer borçların da ödeneceğini belirten Baş-
kan Doğan, “KAP’ta açıkladığımız raporlar 
incelendiğinde, sadece banka kredilerinden 

değil, diğer birçok borçtan da kurtulmak 
için ciddi adımlar attığımız görülecektir. Bu 
süreç sonunda, Trabzonspor’un mali yapısı-
nı büyük ölçüde güçlendireceğimize inanı-
yoruz” ifadelerini kullandı. Başkan Doğan, 
sermaye artışıyla öz kaynakların pozitife 
çevrileceğini vurgulayarak, “Bu sermaye 
artışıyla birlikte kulübümüzün öz kaynak-
larını pozitife çevirerek, UEFA’nın Pozitif 
Öz Kaynak Kuralı başta olmak üzere birçok 
mali kriteri Trabzonspor için artık bir sorun 
olmaktan çıkarmak arzusundayız” dedi.

Ciddi mesafe almayı umuyoruz
Kulübün vergi borçlarıyla ilgili planlarını 
da paylaşan Doğan, “Sigorta prim borcu ol-
mayan Trabzonspor, vergi borçlarına ilişkin 
de ciddi bir ödeme planı yapacak. Sıfır borç 
politikasına doğru attığımız önemli adım-
lardan bir tanesi olan sermaye artırımı ile 
birlikte, Trabzonspor’un geleceğini güvence 
altına almak yolunda ciddi mesafe almış 
olmayı hedefliyoruz” diye konuştu. DHA

TRABZONSPORTRABZONSPOR
NEFES ALACAKNEFES ALACAK
Trabzonspor Kulübü Başkanı Ertuğrul Doğan, kulübün mali durumuyla ilgili açıklamalarda bu-
lundu. Kulübün Bankalar Birliği’nden çıkışıyla yıllık 500-600 milyon TL’lik faiz yükünden kurtu-
lacağını, ayrıca kulübün bilançosundaki diğer borçlarının da ödeneceğini belirten Doğan, “Süreç 
sonunda, Trabzonspor’un mali yapısını büyük ölçüde güçlendireceğimize inanıyoruz” dedi

1’INCI Lig’in 3’üncü haftasında 
Istanbulspor, sahasında Şanlıur-
faspor’u 3-0 mağlup etti. 1’inci 
Lig’in 3’üncü haftasında Istan-
bulspor, evinde Şanlıurfaspor 
ile karşı karşıya geldi. Esenyurt 
Necmi Kadıoğlu Stadyumu’nda 
oynanan mücadelede Davut 
Dakul Çelik düdük çaldı. Çelik’in 
yardımcılıklarını ise Muhammet 
Ali Doğan ile Egemen Savran 
üstlendi. Karşılaşmaya ev sahibi 
Istanbulspor; Isa Doğan, Özcan 
Şahan, Okan Erdoğan, Coly, Ali 
Yaşar, Vorobjovas, Sambissa, 
Loshaj, Muammer Sarıkaya, Ke-
rem Şen ve Emr Kaan Gültekin 
11’i ile çıktı. Konuk ekip Şanlı-
urfaspor ise; Tokotaev, Burak 
Çamoğlu, Miraç Acer, Mboula, 
Mehmet Coşkun, Muhammed 
Gönülaçar, Malle, Landel, Hasan 
Hüseyin Acar, Ofosu ve Begic 
ile sahada yer aldı. Çekişmeli 
geçen karşılaşmayı ev sahi-
bi Istanbulspor 3-0 kazandı. 
Istanbulspor’a galibiyeti getiren 
golleri 14’üncü dakikada Okan 
Erdoğan, 24’üncü dakikada 
Emir Kaan Gültekin ve 90+6’ncı 
dakikada Diarra kaydetti. Bu 
sonucun ardından Istanbulspor, 
puanını 9’a yükseltti. Şanlıur-
faspor ise 3 puanda kaldı.

İstanbulspor 
3 golle kazandı

Tek hedefleri 
altın madalya
Fransa’nın başkenti Paris’te düzenlenecek Para-
limpik Oyunları’nda Türkiye’yi ilk kez para kürek 
branşında temsil edecek milli takım sporcuları 
Yiğit Okan Bozkurt (18) ve Nurşen Şen (43), son 
hazırlıklarını Edirne’de Meriç Nehri’nde yapıyor

TÜRKIYE Kürek 
Federasyonu bünye-
sinde geçtiğimiz yıl 21 

Ağustos’ta para kürek takımı 
kurulmasının ardından, 1 yıl 
içerisinde 15 sporcu takıma 
kazandırıldı. Bu sürede 
Dünya Şampiyonası’na da 
katılan takım çeşitli başarılar 
alarak uluslararası alanda 
kendini kanıtladı. Milli-
ler, son olarak katıldıkları 
yarışlarda dünya genelindeki 
28 takım arasında olimpiyat 
kotası alan 9 takımın arasına 
katılma başarısı gösterdi. 
Fransa’nın başkenti Paris’te 
28 Ağustos - 8 Eylül tarihleri 
arasında gerçekleştirilecek 
Paralimpik Oyunları’na Yiğit 
Okan Bozkurt ve Nurşen 
Şen’le katılacak Türkiye 
Para Kürek Milli Takımı, ça-
lışmalarını Edirne’de Meriç 
Nehri’nde sürdürüyor.

1 yıl içinde büyük başarı
Türkiye Kürek Federasyonu 
Para Kürek Takımı Başant-
renörü Serdar Orkun Pelvan, 
1 yıl gibi sürede olimpiyat 
kotası alma başarısı göster-
diklerini belirterek, “Hedef-
lerimiz doğrultusunda ciddi 
antrenmanlar ve kamplar 
yaptık ve 1 yıl gibi bir sürede 
olimpiyat kotasını yakalama 
başarısı gösterdik. Sporcu 
seçimi, disiplin ve antren-
man üçgenini ok iyi kurduk. 
Aynı zamanda federasyonun 
tüm imkanları neredeyse 
önümüze serildi. Türkiye’de-
ki kulüpler el ele verdi ve 
Türkiye’nin 100 yıllık kürek 
tarihindeki en büyük imece-
sini gerçekleştirdik belki. Bir 
antrenörümüz ‘antrenman 
yapmak tuğlaları üst üste 
koyup duvar örmeye ben-
zer’ derdi, bizim duvarımız 
düzgün oldu ve olimpiyat 
kotasında da başarılı olduk 
ve 100 yıllık kürek, 1 yıllık da 
para kürek tarihinde ilk defa 
ülkemizi olimpiyatlara temsil 
etme hakkını yakaladık. 
Mutluyuz, sevinçliyiz. Bunun 
için sıkı alıştık. Bundan 
önceki kamplarımız olmuştu. 
Ama Edirne’de ilk defa 45 
günlük bir antrenman yaptık 
bu güzel parkurda” dedi.

Herkes kadar şansımız var
Hedeflerinin ilk 3’e kalıp 
madalya almak olduğunu 
söyleyen Pelvan, “Normalde 
her tekne ve her engel sını-
fında katılan sporcu sayısı 
farklı. Bizim grubumuzda 
9 ekip yarışıyor. 9 ekiple 
biz startla beraber 2 bin 
metrelik bir alan içerisinde 
yarışacağız. İlk ama finale, 

yani ilk 6’ya kalmak. İlk 6’ya 
kaldıktan sonra da ama ilk 
3’e girip madalya almak. 
Herkes kadar bizim de şansı-
mız var, herkes kadar biz de 
antrenmanlıyız. Çıkacağız ve 
göreceğiz” diye konuştu.

Madalya hayalimiz 
gerçek olacak
Takım antrenörü Nisa Arıcı 
da, olimpiyat kotası alana 
kadar çok çalıştıklarını 
belirtti. Arıcı, “Aslında ok 
yeni bir takımız. alışmaları-
mıza Ekim ayında başladık. 
Yiğit aramıza Kasım ayında 
katıldı. Çok yeni bir ekibiz 
çalışmalarımız genellikle 
İstanbul’da Haliç’te oluyor. 
Buraya gelene kadar gerçek-
ten çok sıkı çalıştık. Normal-
de olimpiyata giden bir spor-
cu minikten başlar, yıldız 
olur, genç olur, büyük olur, 
kısacası uzun yıllarını alır. 
Biz sporcularımıza kürek 
çekmeyi de, olimpiyat sevi-
yesine gelmelerini de 1 sene 
gibi bir süreçte yaptık. Çok 
zor oldu, çok sıkı çalışmalar 
ve kamp dönemlerimiz oldu. 
Aslında ilk hedefimiz olimpi-
yata gitmekti, şu anda bunu 
gerçekleştirdik. Şu anda da 
olimpiyatta madalya hede-
fimiz var. İnşallah olacak. 2 
bin metrede zamana karşı 
yarışacaklar. Bizim için de 
ilk olacak. Hayaldi, şu anda 
gerek oldu, inşallah madalya 
hayalimiz de gerçek olacak” 
ifadelerini kullandı.
Artık sahne alma zamanı
Ayağından engel yaşayan 
para milli sporcu Yiğit Okan 
Bozkurt ise hobi olarak 
başladığı kürek sporunda bu 
noktaya gelmesinin mutluluk 
verici olduğunu dile getirdi. 
Bozkurt, “10 yıl yüzdüm, 
yüzdükten sonra da küreğe 
geçtim. Spor olarak çok zor 
bir spor. Yüzmeden elde 
ettiğim tecrübeler bana 
kolaylık sağladı. Evim kürek 
tesislerine çok yakın. Orada 
insanlar hobi olarak kürek 
çekiyordu. Ben de merak 
ediyordum. Ondan sonra 
bu işin paralimpiki açıldı ve 
ben de şansımı denemek için 
katılmak istedim ve şu anda 
milli takımda ülkeyi temsil 
edeceğim. Bu gerekten tarif 
edilemez, yaşanacak bir his 
çok güzel bir duygu. İlk se-
çildiğimi öğrendiğimde çok 
heyecanlanmıştım. 1 aydır da 
Edirne’de kamptayız ve ya-
vaş yavaş sona geldik. Artık 
sahne alma zamanı, inşallah 
Türkiye’yi en iyi şekilde 
temsil edeceğiz” şeklinde 
konuştu. DHA

ÇOCUK felci nedeniyle 
ayağından engeli bulunan 
para milli sporcu Nurşen 
Şen de, “Yaklaşık 1 yıldır 
bu sporu yapıyoruz. Daha 
önceleri de sporla ilgile-
niyordum, profesyonel 
olarak 10 yıl tenis oynadım. 
Tenisten sonra da kürek 
sporuna başladım. Zaten 
ülkemizde kürek sporunu 
bekliyordum. Açıldığında 
da hemen başvuru yaptım 

ve bu şekilde başladım. 
Türkiye’yi temsil edecek 
olmak çok güzel ve onur 
verici bir duygu. Şu anda 
kelimelere dökemiyorum. 
İnşallah elimizden gelenin 
en iyisini yapacağız ve ülke-
mizi temsil edeceğiz” dedi.

Emeklerimizin karşılığını alacağız

MILLI judocu, Fransa’nın baş-
kenti Paris’te yarın başlayacak 
oyunlarda J1 kategorisi 48 kiloda 

mücadele edecek. Kastamonu Olimpiyat 
Hazırlık ve Kamp Eğitim Merkezi’nde-
ki son kampını teknik direktör Haldun 
Efemgil yönetiminde gerçekleştiren milli 
takımın kadrosunda bulunan 34 yaşında-
ki Ecem Taşın Çavdar, AA muhabirine 
yaptığı açıklamada, oyunlara iyi bir şe-
kilde hazırlandıklarını söyledi. Yaklaşık 
15 yıldır sporun içinde olduğunu belirten 
Ecem, “Daha önce 2 defa olimpiyatlara 
katıldım. Tokyo’da sakatlanmıştım o 
yüzden bir sonuç alamadım. Rio’da 3. 
oldum. Şu anda tekrar dönüş yaptım.” 
dedi. Uluslararası arenada önemli başa-
rılar kazandığını hatırlatan milli judocu, 
“Dünya ve Avrupa ikinciliğim var. Grand 
prixde şampiyon oldum. Basamakları 
yavaş yavaş çıkıyorum. İlk kez kendimi 
bu kadar hazır ve şampiyonluğa yakın 
hissediyorum. Amacım orada bayrağımızı 

dalgalandırmak.” diye konuştu. Yoğun 
bir çalışma dönemi geçirdiklerini anlatan 
Ecem Taşın Çavdar, “Son hazırlıklar 
mükemmel gidiyor. Son evrelere doğru 
geldik, açıklarımız kalmadı gibi. Orada 
heyecanımızı kontrol edebilirsek final-
deyiz. Hedefim olimpiyat şampiyonluğu, 
hedefe çok yakınım. Herhangi bir sakat-
lığım olmadığı sürece... Mükemmel bir 
şekilde çalıştım.” ifadelerini kullandı.

JUDO IÇIN ENGEL YOK
Görme engelli milli judocu Ecem Taşın Çavdar, Paris 2024 
Paralimpik Oyunları’nda altın madalyayla dönmeyi hedefliyor

SÜPER Kupa müsabakasında geçen 
sezonun ‘Süper Lig ve Türkiye Ku-
pası şampiyonu’ Beşiktaş ile ‘Tür-
kiye Kupası 2’ncisi’ Spor Toto Spor 

Kulübü, Ankara’da Prof. Dr. Yaşar Sevim 
Hentbol Salonu’nda karşı karşıya geldi. 
Mücadelede üstün bir oyun sergileyen si-
yah-beyazlılar, ilk yarıyı 20-11 önde tamam-
ladı. İkinci yarıda farkın kapanmasına izin 
vermeyen Beşiktaş, karşılaşmayı kazanarak 
mutlu sona ulaştı.

Beşiktaş 10’uncu kez şampiyon
Süper Kupa karşılaşmasında Spor Toto 
Spor Kulübü’nü 39-32 yenerek şampiyon 
olan Beşiktaş, bu organizasyonda 10’uncu 
kez mutlu sona ulaştı. 2010 yılından iti-
baren düzenlenen organizasyonda daha 
önce 2010, 2012, 2014, 2015, 2016, 2017, 
2018,2019 ve 2023 yılında şampiyonluğa 
uzanan siyah-beyazlılar, 2024 yılı Süper 
Kupası’nı da müzesine götürdü. DHA

Hentbolun siyah beyaz şampiyonu
Hentbol Erkekler Süper Kupa karşılaşmasında Spor Toto Spor Kulübü’nü 39-32 yenerek mağ-
lup eden Beşiktaş, şampiyon oldu. Beşiktaş, bu organizasyonda 10’uncuA kez mutlu sona ulaştı



Galatasaray Şampiyon-
lar Ligi’ne büyük bir 
hüsranla el salladı. 

Play-Off turu ilk maçında İsviçre’de 
Young Boys’a 3-2 yenilen sarı-kırmı-
zılılar rövanşta mütevazı rakibine yine 
yenildi ve elendi: 0-1. Cezası nedeniyle 
maçı tribünden izleyen Okan Buruk çift 
forvetle sahaya çıksa da Cimbom üret-
kenlikten uzaktı. Young Boys’un fizik 
gücüne ayak uyduramayan Galatasaray 
organize atak geliştiremedi. 31’deki 
kornerde Colley’in golü ofsayta takıldı. 
Kerim’in 35’teki volesi kalecide kaldı. 

Dörtte biri bütçeyle 
İkinci yarıya daha istekli başlayan 
Galatasaray’ın 56’da Kaan’la attığı 
gol bu kez ofsayt bayrağına takıldı. 
Ganvoula’nın 61’deki kafası direkten 
döndü. 63’te Batshuayi, 71’de Kerem’in 
şutlarında kaleci Keller başarılıydı. Son 
dakikalarda baskıyı kuran sarı-kırmızı-
lılar 87’deki kontrada yıkıldı. Virginius 

hızlı çıkıp golünü attı. Muslera tribün-
lere doğru sevinen futbolcuya çelme 
takınca kırmızı gördü. Galatasaray’ın 
dörtte biri kadar bütçesi olan Youngs 
Boys maçı 1-0 kazanıp Aslan’ı Şampi-
yonlar Ligi’nden Avrupa Ligi’ne attı.

Yeniler etkisizdi
Galatasaray’ın büyük bonservis bedel-
leriyle kadroya kattığı Gabriel Sara ve 
Elias Jelert hayal kırıklığı yaşattı. Sara 
63’te yerini Kerem Demirbay’a bırakır-
ken, Jelert ikinci yarıda oyuna girdi. İki 
futbolcu da vasatı aşamadı. İlk maçta 
attığı iki golle umut olan Batshuayi de 
76’da yerini Mertens’e bıraktı.

Başa bela genç çocuklar!
İsviçre’nin mütevazi ekibi Young Boys 
(Genç çocuklar) 2010 yılında Fener-
bahçe’yi Şampiyonlar Ligi’nin dışına 
ittikten 14 sene sonra bu kez Galatasa-
ray’a aynı hüznü yaşattı. 
 HABER MERKEZİ

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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Young Boys’a yenilerek Şampiyonlar 
Ligi’ne kalamamak Galatasaray’ı ekono-
mik olarak da vurdu. 18 milyon Euro’luk 

ayak bastı parasının dışında, diğer 
paylarla 30 milyonu bulması beklenen 
dev gelir de uçtu gitti. Avrupa Ligi’nde 
mücadele edecek Aslan, 4 milyon 310 

bin Euro katılım parası alacak. Bu sene-
ki bütçesini Şampi-

yonlar Ligi’ne 
göre 

ayarlayan yönetimin de hesabı şaşacak.

MİLYONLAR UÇTU
CEZASI nedeniyle maçı tribünden 
takip eden Okan Buruk’un Young 

Boys maçındaki 11 tercihi sürprizlerle 
doluydu. Ofansif bir kadro tercih eden 
Buruk, 4-4-2 dizilişini seçti. Sağ bekte 

Jelert yerine Barış Alper sürprizi 
geldi. Mertens yedek soyunurken 

İcardi ile Batshuayi ileri uçta 
çift forvet olarak görev 

aldı.

Çift forvet
CIMBOM 30 MILYON EURO’LUK GELIRDEN OLDU

ASLAN’IN 
RUYASI BİTTİ

İsviçre’deki ilk maçı 3-2 kaybeden sarı-kırmızılılar, evinde zayıf rakibine Virginius’un go-
lüyle bir kez daha boyun eğdi. Tarihi fiyaskonun ardından Cimbom Avrupa Ligi’ne düştü

DANİMARKA 
Milli Takı-
mı’nın Uluslar 
Ligi’nde İsviçre 
ve Sırbistan 
ile oynayaca-
ğı maçların 
aday kadrosu 
açıklandı. Ga-
latasaray’dan 
Victor Nels-
son’a listede 
yer aldı. Yeni 
transferlerden 
takımın diğer 
Danimarkalısı 
Elias Jelert ise 
aday kadroda 
yoktu.

Nelsson’a Nelsson’a 
milli davetmilli davet

UYGUN, kulübün 
internet sitesine yaptığı 
açıklamada, taraftarları 

her zaman yanlarında görmek 
istediklerini onların coşkusunun, 
enerjisinin, sahada mücadele 
eden futbolcular için her zaman 
büyük bir motivasyon kaynağı ol-
duğunu belirtti. Ligin 3. haftasın-
da bazı taraftarların futbolcuları 
hedef alarak sergilediği davranı-
şın yanlış olduğunu aktaran Uy-
gun, “Futbol uzun bir maraton, 
zaman zaman inişler ve çıkışlar 
yaşanabilir. Bu süreçte her biri-
mizin takımımıza olan inancı ve 
desteği çok önemlidir. Oyuncu-
larımızın en iyi performansını 
sergileyebilmesi için tribünlerden 
gelen pozitif enerjiye ihtiyaçları 

vardır.” ifadelerini kullandı.

Önemli bir mücadele verecek
Uygun, Sivasspor camiası olarak 
her zaman birlik ve beraberlik 
içinde hareket etiklerini vur-
gulayarak, “Bu takımla büyük 
başarılara imza attık. Bu yolda 
ilerlerken, olumsuz tepkilerin 
değil, yapıcı eleştirilerin ve des-
tekleyici tavırların bizleri daha 
ileriye taşıyacağını unutmamalı-
yız. Ligin uzun bir süreç oldu-
ğunu ve bu süreçte takımımıza 
olan inancımızı kaybetmeden, 
her anımızı birlikte paylaşarak 
yolumuza devam etmemiz gerek-
tiğini hatırlatmak isterim. Birkaç 
taraftar istedi diye futbolcumu 
heba etmem. Şehrini ve takımı-

nı seven yiğidolardan sabır ve 
destek bekliyorum. Bu başarıyı 
kazanacak ve mücadele edecek 
olan bir antrenörüm.” değerlen-
dirmesinde bulundu.

Psikolojileri bozuldu
Eyüpspor maçının hakemi Zor-
bay Küçük’ün vermiş olduğu ka-
rarlar ile beklenen performansın 
çok altında bir maç yönettiğini 
dile getiren Uygun, şunları kay-
detti: “Bundan dolayı oyunumu-
zu ve taraftarımızın psikolojisini 
bozmuştur. Penaltı beklediğimiz 
pozisyonda 4. hakeme, ‘Hocam 
önümüzdeki monitörden penaltı 
olduğunu gördüm, bariz penaltı’ 
dediğimde kendisi bana, ‘VAR 
inceleniyor’, dedikten sonra 

VAR hakemi topa 
vurduktan sonra 
ayağına müdahale 
geldiğini ve pozis-
yonun flu olduğunu 
söylemiş. Hakem 
arkadaşlar sahada 
yanlış kararlar vere-
bilir ama VAR’da 
bulunan hakemin 

yanlış görme veya yanlış yorum-
lama hakkına sahip olmadığını 
düşünüyorum. Adil olmaları 
gerektiğini her seferinde dile ge-
tirmeme rağmen sosyal medyada 
özellikle eski hakem camiasın-
dan bazı kesimlerin kızgınlık 
ile sarf ettiğim kelimeleri başka 
yerlere çekmeleri tamamen art 
niyetleridir. Bundan dolayı yanlış 
anlaşılmamıza sebep olan bu 
olaydan dolayı hakem camiamız-
dan özür dilerim.”

Hakemlerden özür diledi!
Net Global Sivasspor Teknik Direktörü Bülent Uygun, ikas Eyüpspor maçı 
sonrası yaptığı açıklamalardan dolayı hakem camiasından özür diledi

Beşiktaş’a 
kiralık topçu
Beşiktaş, Alman futbolcu Felix Uduokhai’yi satın 
alma opsiyonuyla sezon sonuna kadar kiraladı

SİYAH-beyazlı kulüpten yapılan açıkla-
mada, “Profesyonel futbolcu Felix Udu-
okhai’nin satın alma opsiyonuyla birlikte 

2024-25 sezonu sonuna kadar geçici transferi için 
Augsburg kulübüyle anlaşmaya varılmıştır. Felix 
Uduokhai’ye şanlı formamızla üstün başarılar 
diler, kamuoyunun bilgisine sunarız.” ifadeleri 
kullanıldı. Kulüp, 26 yaşındaki savunma oyuncusu-
nun transferini hazırlanan videoyla sosyal medya 
hesabından da duyurdu. Videoda Felix Uduokhai, 
Tüpraş Stadı’nın soyunma odasında Beşiktaşlı 
futbolcu Ciro Immobile’nin kendisine yazdığı 
mesajı mesajı okudu. Immobile’nin mesajında, 
“Sevgili Felix, şu an dünyanın en güzel stadyu-
mundasın. Boğaz’ın tertemiz havasını soluyacak ve 
Beşiktaşlı taraftarların gökleri inleten tezahürat-
larını duyacaksın. Sahada rakiplerini binlerce kez 
durduracak ve gerektiğinde de golleri atacaksın. 
Ancak unutma ki ilk görevin Beşiktaşlılara özel 
bir sevinçle taraftarlara eşlik etmek olacak. Şimdi 
o özel Beşiktaş sevincini yapma zamanı. En iyi 
dileklerimle.” ifadeleri yer aldı.
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